Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:22.00; 16: 1:20.00; 17: 1:18.00; 18: 1:16.50; 19 +: 1:15.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:10.85
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m  100m
15 ans

1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 1:08.36 1:07.21 628 33.00 34.21
2. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 1:08.65 1:07.71 614 32.77 34.94
3. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 1:10.14 1:11.00 533 34.15 36.85
4. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:12.78 1:11.39 524 35.60 35.79
5. MACHALE, Julia 09 CNSwW IRL 1:11.50 1:11.69 517 34.62 37.07
6. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 1:12.70 1:13.59 478 36.08 37.51
7. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 1:11.07 1:13.66 477 34.47 39.19
8. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 1:13.85 1:15.33 446 35.89 39.44
9. FICHEFET, Agathe 09 STD BEL 1:18.97 1:16.05 433 36.68 39.37
10. CIRIELLO, llaria 09 HN BEL 1:16.36 1:16.52 425 36.42 40.10
11. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 1:14.18 1:16.65 423 36.25 40.40
12. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 1:18.86 1:18.73 390 38.94 39.79
13. ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 WN ESP 1:19.69 1:18.97 387 38.05 40.92
14. OHLIGER, Noémie 09 CNSW BEL 1:17.73 1:19.07 385 38.25 40.82
15. GRUTMAN, Rose 09 WN BEL 1:21.60 1:21.76 349 39.65 42.11
16 ans

1. MICHIELS, Nore 08 TSz BEL 1:08.59  1:09.69 563 33.55 36.14
2. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:09.57 1:10.33 548 33.76 36.57
3. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 1:08.57 1:10.49 544 34.48 36.01
4. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:12.44 1:13.37 483 35.31 38.06
5. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:17.08 1:17.05 417 36.18 40.87
6. FRANKINET, Margaux 08 ESN BEL 1:18.67 1:17.10 416 37.05 40.05
7. POELST, Noémie 08 STD BEL 1:16.97 1:17.84 404 37.71 40.13
8. LOITERSTEINE, Evelina 08 CNSWwW LAT 1:18.26 1:18.17 399 37.69 40.48
9. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:19.04 1:19.96 373 39.22 40.74
10. DE BEYS, Valentine 08 WN BEL 1:20.16  1:20.19 370 39.43 40.76
11. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:19.21  1:20.30 368 39.49 40.81
12. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 1:20.75 1:21.99 346 39.67 42.32
17 - 18 ans

1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:07.60 1:06.05 662 31.89 34.16
2. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 1:04.17 1:09.17 576 32.61 36.56
3. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:11.38 1:09.64 564 33.36 36.28
4. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 1:06.51 1:09.92 558 34.18 35.74
5. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:10.98 1:10.68 540 33.56 37.12
6. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:10.38 1:11.35 525 34.33 37.02
7. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:13.19 1:11.79 515 3456 37.23
8. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:09.97 1:12.20 506 35.08 37.12
9. VASILESCU, loana 07 CNSW ROU 1:12.07 1:13.69 476 35.55 38.14
10. SFAR, Souad 07 CNSW TUN 1:16.26  1:13.89 472 35.60 38.29
11. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 1:14.36  1:14.31 464 35.35 38.96
12. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BCSG BEL 1:18.15 1:14.43 462 35.92 38.51
13. MADANI, Rania 07 CNBA BEL 1:11.98 1:14.71 457 35.55 39.16
14. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 1:14.99 1:14.82 455 36.74 38.08
15. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 1:12.60 1:14.92 453 35.97 38.95
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Championnats FFBN Open 2024

Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

GOSUIN, Augustine
MARION, Gladys
FRANQUINET, Ambre
MAKA, Emilie
DERENNE, Luna
VANDEN BROECK, Jana
AKILYAN, Leila

NogokrwdpE

Cat. générale

1. ZELLER, Pauline
VACHAUDEZ, Ella
GOSUIN, Augustine
GILLET, Erynn
DUREZ, Laure
MARION, Gladys
DECRAENE, Sioban
MICHIELS, Nore
LABASSE, Clemence
10. RIAHI, Sofia

11. DEVILLE, Hélene

12. MICHAUX, Valentine
13. ABDELMOUMEN, Nisrine
14. FRANQUINET, Ambre
15. REMY, Clémentine
16. XENOU, Virginia

17. MACHALE, Julia

18. CORBISIER, Mylene
19. WOLF BAYOT, Alix
20. MAKA, Emilie

21. FALZONE, Eva

22. DERENNE, Luna

23. JENKINS, Emma

24. JACRI, Maeva

25. VASILESCU, loana
26. SFAR, Souad

27. VANDEN BROECK, Jana
28. MOURMAUX, Célia
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29. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06

30. MADANI, Rania

31. DE BECKER, Aurore
32. DAVID, Sarah

33. AKILYAN, Leila

34. LECHIFFLARD, Léa
35. FICHEFET, Agathe
36. CIRIELLO, llaria

37. CATAKLI, Nazra

38. GLINKA, Ada

39. FRANKINET, Margaux
40. POELST, Noémie
41. LOITERSTEINE, Evelina
42. DEBAY, Manon

43. ZUBIA LAWES, Nahia Amber

44, OHLIGER, Noémie
45, GILLAIN, Gabrielle
46. DE BEYS, Valentine
47. PETRE, Victoria

48. GRUTMAN, Rose

49. MALBECQ, Amandine
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08
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08

MOSAN
ESN
LGN
ESN
CNSW
CNBA
CNSW

NOC
ENLN
MOSAN
MOSAN
ENLN
ESN
DM
TSZ
ESN
HN
PERRON
HELIOS
CNBA
LGN
MOSAN
CNSW
CNSW
MHN
ENLN
ESN
ENLN
CNSW
CNSW
MOSAN
CNSW
CNSW
CNBA
ENLN
BCSG
CNBA
DM
PERRON
CNSW
CNSN
STD
HN
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ESN
STD
CNSW
BOUST
WN
CNSW
MOSAN
WN
ENLN
WN
MS-TEAM

BEL 1:06.57 1:07.64
BEL 1:08.56  1:09.60
BEL 1:06.75 1:11.13
BEL 1:12.14  1:12.75
BEL 1:15.02 1:13.41
BEL 1:14.24  1:14.13
BEL 1:11.98 1:15.11
BEL 1:07.60  1:06.05
BEL 1:08.36  1:07.21
BEL 1:06.57 1:07.64
BEL 1:08.65 1:07.71
BEL 1:04.17  1:09.17
BEL 1:08.56  1:09.60
BEL 1:11.38  1:09.64
BEL 1:08.59  1:09.69
BEL 1:06.51  1:09.92
BEL 1:09.57  1:10.33
BEL 1:08.57  1:10.49
BEL 1:10.98 1:10.68
BEL 1:10.14  1:11.00
BEL 1:06.75 1:11.13
BEL 1:10.38  1:11.35
GRE 1:12.78  1:11.39
IRL 1:11.50 1:11.69
BEL 1:13.19  1:11.79
BEL 1:09.97  1:12.20
BEL 1:12.14  1:12.75
BEL 1:12.44  1:13.37
BEL 1:15.02 1:13.41
BEL 1:12.70  1:13.59
BEL 1:11.07 1:13.66
ROU 1:12.07  1:13.69
TUN 1:16.26  1:13.89
BEL 1:14.24  1:14.13
BEL 1:14.36 1:14.31
BEL 1:18.15  1:14.43
BEL 1:11.98 1:14.71
BEL 1:14.99 1:14.82
BEL 1:12.60 1:14.92
BEL 1:11.98 1:15.11
BEL 1:13.85 1:15.33
BEL 1:18.97  1:16.05
BEL 1:16.36  1:16.52
BEL 1:14.18 1:16.65
POL 1:17.08  1:17.05
BEL 1:18.67  1:17.10
BEL 1:16.97 1:17.84
LAT 1:18.26  1:18.17
BEL 1:18.86  1:18.73
ESP 1:19.69  1:18.97
BEL 1:17.73  1:19.07
BEL 1:19.04  1:19.96
BEL 1:20.16  1:20.19
BEL 1:19.21  1:20.30
BEL 1:21.60 1:21.76
BEL 1:20.75  1:21.99
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40.74
40.76
40.81
42.11
42.32
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 5:55.00; 16: 5:40.00; 17: 5:30.00; 18: 5:20.00; 19 +: 5:15.00 / TL NON FFBN/OPEN : 5:01.07
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
A 1. BUTTARELLI, Claudio 09 LAQUA BEL 4:49.93 4:52.66 578
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.56 38.04 250m: 3:04.62 43.37 350m: 4:21.24 33.10
100m: 1:05.52 35.03 200m: 2:21.25 37.69 300m: 3:48.14 43.52 400m: 4:52.66 31.42
A 2. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 4:58.81 4:55.06 564
50m: 31.25 31.25 150m: 1:45.96 37.58 250m: 3:05.64 42.37 350m: 4:22.94 36.50
100m: 1:08.38 37.13 200m:  2:23.27 37.31 300m: 3:46.44 40.80 400m: 4:55.06 32.12
B 3. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 5:02.32 5:00.13 536
50m: 29.40 29.40 150m: 1:44.84 39.60 250m: 3:06.55 43.19 350m: 4:26.18 36.39
100m: 1:05.24 35.84 200m: 2:23.36 38.52 300m: 3:49.79 43.24 400m: 5:00.13 33.95
B 4. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 5:01.58 5:00.82 532
50m: 30.85 30.85 150m:  1:46.35 39.56 250m: 3:07.09 42.04 350m: 4:26.87 35.76
100m: 1:06.79 35.94 200m:  2:25.05 38.70 300m: 3:51.11 44.02 400m: 5:00.82 33.95
R 5. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 5:21.68 5:20.44 440
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.21 41.58 250m: 3:22.27 47.13 350m: 4:45.40 37.45
100m: 1:12.63 38.66 200m: 2:35.14 40.93 300m: 4:07.95 45.68 400m: 5:20.44 35.04
6. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 5:19.07 5:33.19 391
50m: 33.83 33.83 150m:  2:00.06 43.68 250m: 3:29.94 49.02 350m: 4:57.52 38.68
100m: 1:16.38 42.55 200m:  2:40.92 40.86 300m: 4:18.84 48.90 400m: 5:33.19 35.67
7. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL NT 5:40.53 367
50m: 33.06 33.06 150m:  1:56.40 43.11 250m: 3:30.46 52.93 350m: 5:03.56 38.04
100m: 1:13.29 40.23 200m: 2:37.53 41.13 300m: 4:25.52 55.06 400m: 5:40.53 36.97
** 8. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL NT 5:58.70 314
50m: 35.12 35.12 150m:  2:01.55 43.59 250m: 3:41.55 56.45 350m: 5:20.15 39.99

100m: 1:17.96 42.84 200m: 2:45.10 43.55 300m: 4:40.16 58.61 400m: 5:58.70 38.55

16 ans
A 1. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 4:49.71 4:51.92 582
50m: 30.09 30.09 150m:  1:42.63 37.03 250m: 3:00.49 42.26 350m: 4:19.28 34.82
100m:  1:0560 3551 200m:  2:18.23 35.60 300m:  3:44.46 43.97 400m: 45192  32.64
A 2. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:38.05 4:52.23 580
50m: 2887 2887 150m:  1:39.82 37.56 250m:  2:58.92 42.15 350m:  4:19.15  36.96
100m: 1:02.26 33.39 200m:  2:16.77 36.95 300m: 3:42.19 43.27 400m: 4:52.23 33.08
B 3. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:56.11 5:00.45 534
50m: 31.00 31.00 150m:  1:46.50 39.29 250m: 3:10.45 44.99 350m: 4:29.35 33.61
100m:  1:07.21  36.21 200m:  2:25.46 38.96 300m:  3:55.74 45.29 400m:  5:0045 3110
B 4. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:57.83 5:05.70 507
50m: 31.29 3129 150m:  1:46.83 39.82 250m:  3:13.45 47.63 350m:  4:34.14 3453
100m: 1:07.01 35.72 200m:  2:25.82 38.99 300m: 3:59.61 46.16 400m: 5:05.70 31.56
B 5. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 5:11.29 5:14.02 468
50m: 30.91 30.91 150m: 1:48.26 40.11 250m: 3:14.60 47.52 350m: 4:38.58 36.80
100m:  1:08.15  37.24 200m:  2:27.08 38.82 300m:  4:.01.78 47.18 400m: 51402 3544
R 6. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 5:17.65 5:18.27 449
50m: 30.87 30.87 150m: 1:51.50 41.78 250m: 3:18.32 44.83 350m: 4:42.47 37.01
100m: 1:09.72 38.85 200m:  2:33.49 41.99 300m: 4:05.46 47.14 400m: 5:18.27 35.80
R 7. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:19.19 5:19.04 446
50m: 150m: 1:57.25 250m: 3:22.58 1:00.03 350m: 4:45.07 54.79
100m: 200m: 2:22.55 25.30 300m: 3:50.28 27.70 400m: 5:19.04 33.97
17 -18 ans
A 1. FEDOSEEYV, Anton 07 SL LUX 4:45.27 4:50.26 592
50m: 30.86 30.86 150m:  1:43.79 43.80 250m: 3:03.30 43.11 350m: 4:17.98 33.64
100m: 59.99 29.13 200m:  2:20.19 36.40 300m: 3:44.34 41.04 400m: 4:50.26 32.28
R 2. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 5:19.26 5:27.42 413
50m: 31.39 31.39 150m:  1:52.23 42.07 250m: 3:22.98 49.16 350m: 4:50.94 39.20

100m: 1:10.16 38.77 200m:  2:33.82 41.59 300m: 4:11.74 48.76 400m: 5:27.42 36.48
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 22, Gargons, 400m 4 nages, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN FTIME S-TIME FINA
3. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 5:28.97 5:29.80 404
50m: 35.26 35.26 150m:  2:00.54 43.79 250m:  3:28.42 44.23 350m:  4:52.39 37.79

100m: 1:16.75 41.49 200m:  2:44.19 43.65 300m:  4:14.60 46.18 400m:  5:29.80 37.41

19 ans et plus

A 1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 4:23.86 4:49.00 600

50m: 29.24 29.24 150m:  1:42.23 38.04 250m:  3:00.92 41.72 350m:  4:16.77 34.90

100m:  1:04.19 34.95 200m:  2:19.20 36.97 300m:  3:41.87 40.95 400m:  4:49.00 3223
A 2. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.19 4:49.60 596

50m: 30.99 30.99 150m:  1:44.67 57.06 250m:  3:03.79  1:03.38 350m:  4:18.70 33.99

100m: 47.61 16.62 200m:  2:00.41 15.74 300m:  3:44.71 40.92 400m:  4:49.60 30.90
A 3. DAL, Thomas 97 DM BEL 4:47.67 4:52.47 579

50m: 30.32 30.32 150m:  1:43.23 38.16 250m:  3:02.23 42.16 350m:  4:19.06 35.41

100m:  1:05.07 34.75 200m:  2:20.07 36.84 300m:  3:43.65 41.42 400m:  4:52.47 3341
B 4. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 4:47.87 4:56.96 553

50m: 30.30 30.30 150m:  1:44.56 39.38 250m:  3:03.89 41.38 350m:  4:22.99 36.76

100m:  1:05.18 34.88 200m:  2:22.51 37.95 300m:  3:46.23 42.34 400m:  4:56.96 33.97
B 5. MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 4:59.67 5:05.28 509

50m: 31.26 31.26 150m:  1:50.26 42.02 250m:  3:12.81 42.03 350m:  4:32.41 36.29

100m:  1:08.24 36.98 200m:  2:30.78 4052 300m:  3:56.12 4331 400m:  5:05.28 32.87
B 6. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL NT 5:14.77 464

50m: 31.92 31.92 150m:  1:52.30 41.64 250m:  3:17.96 4459 350m:  4:40.19 36.56

100m: 1:10.66 38.74 200m:  2:33.37 41.07 300m:  4:03.63 45.67 400m:  5:14.77 34.58

Cat. générale

A 1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 4:23.86 4:49.00 600

50m: 29.24 29.24 150m:  1:42.23 38.04 250m:  3:00.92 41.72 350m:  4:16.77 34.90

100m:  1:04.19 34.95 200m:  2:19.20 36.97 300m:  3:41.87 40.95 400m:  4:49.00 32.23
A 2. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.19 4:49.60 596

50m: 30.99 30.99 150m:  1:44.67 57.06 250m:  3:03.79  1:03.38 350m:  4:18.70 33.99

100m: 47.61 16.62 200m:  2:00.41 15.74 300m:  3:44.71 40.92 400m:  4:49.60 30.90
A 3. FEDOSEEYV, Anton 07 SL LUX 4:45.27 4:50.26 592

50m: 30.86 30.86 150m:  1:43.79 43.80 250m:  3:03.30 43.11 350m:  4:17.98 33.64

100m: 59.99 29.13 200m:  2:20.19 36.40 300m:  3:44.34 41.04 400m:  4:50.26 32.28
A 4. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 4:49.71 4:51.92 582

50m: 30.09 30.09 150m:  1:42.63 37.03 250m:  3:00.49 42.26 350m:  4:19.28 34.82

100m:  1:05.60 35.51 200m:  2:18.23 35.60 300m:  3:44.46 43.97 400m:  4:51.92 32.64
A 5. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:38.05 4:52.23 580

50m: 28.87 28.87 150m:  1:39.82 37.56 250m:  2:58.92 42.15 350m:  4:19.15 36.96

100m:  1:02.26 33.39 200m:  2:16.77 36.95 300m:  3:42.19 43.27 400m:  4:52.23 33.08
A 6. DAL, Thomas 97 DM BEL 4:47.67 4:52.47 579

50m: 30.32 30.32 150m:  1:43.23 38.16 250m:  3:02.23 42.16 350m:  4:19.06 35.41

100m:  1:05.07 34.75 200m:  2:20.07 36.84 300m:  3:43.65 41.42 400m:  4:52.47 33.41
A 7. BUTTARELLI, Claudio 09 LAQUA BEL 4:49.93 4:52.66 578

50m: 30.49 30.49 150m:  1:43.56 38.04 250m:  3:04.62 43.37 350m:  4:21.24 33.10

100m:  1:05.52 35.03 200m:  2:21.25 37.69 300m:  3:48.14 4352 400m:  4:52.66 31.42
A 8. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 4:58.81 4:55.06 564

50m: 31.25 31.25 150m:  1:45.96 37.58 250m:  3:05.64 4237 350m:  4:22.94 36.50

100m:  1:08.38 37.13 200m:  2:23.27 37.31 300m:  3:46.44 40.80 400m:  4:55.06 32.12
B 9. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 4:47.87 4:56.96 553

50m: 30.30 30.30 150m:  1:44.56 39.38 250m:  3:03.89 41.38 350m:  4:22.99 36.76

100m:  1:05.18 34.88 200m:  2:22.51 37.95 300m:  3:46.23 42.34 400m:  4:56.96 33.97
B 10. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 5:02.32 5:00.13 536

50m: 29.40 29.40 150m:  1:44.84 39.60 250m:  3:06.55 43.19 350m:  4:26.18 36.39

100m:  1:05.24 35.84 200m:  2:23.36 38.52 300m:  3:49.79 43.24 400m:  5:00.13 33.95
B 11. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:56.11 5:00.45 534

50m: 31.00 31.00 150m:  1:46.50 39.29 250m:  3:10.45 44.99 350m:  4:29.35 33.61

100m: 1:07.21 36.21 200m: 2:25.46 38.96 300m: 3:55.74 45.29 400m: 5:00.45 31.10
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME
B 12. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 5:01.58
50m: 30.85 30.85 150m:  1:46.35 39.56 250m: 3:07.09

100m: 1:06.79 35.94 200m:  2:25.05 38.70 300m: 3:51.11

B 13. MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 4:59.67
50m: 31.26 31.26 150m:  1:50.26 42.02 250m: 3:12.81

100m: 1:08.24 36.98 200m:  2:30.78 40.52 300m: 3:56.12

B  14. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:57.83
50m: 31.29 31.29 150m:  1:46.83 39.82 250m: 3:13.45

100m: 1:07.01 35.72 200m:  2:25.82 38.99 300m: 3:59.61

B  15. SFAR, Mehdi 08 CNSW  TUN 5:11.29
50m: 30.91 30.91 150m:  1:48.26 40.11 250m: 3:14.60

100m: 1:08.15 37.24 200m:  2:27.08 38.82 300m: 4:01.78

B 16. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL NT
50m: 31.92 31.92 150m:  1:52.30 41.64 250m: 3:17.96

100m: 1:10.66 38.74 200m:  2:33.37 41.07 300m: 4:03.63

R 17. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 5:17.65
50m: 30.87 30.87 150m:  1:51.50 41.78 250m: 3:18.32

100m: 1:09.72 38.85 200m: 2:33.49 41.99 300m: 4:05.46

R 18. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:19.19
50m: 150m:  1:57.25 250m: 3:22.58

100m: 200m:  2:22.55 25.30 300m: 3:50.28

R 19. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 5:21.68
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.21 41.58 250m: 3:22.27

100m: 1:12.63 38.66 200m: 2:35.14 40.93 300m: 4:07.95

R  20. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 5:19.26
50m: 31.39 31.39 150m: 1:52.23 42.07 250m: 3:22.98

100m: 1:10.16 38.77 200m:  2:33.82 41.59 300m: 4:11.74

21. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 5:28.97
50m: 35.26 35.26 150m:  2:00.54 43.79 250m: 3:28.42

100m: 1:16.75 41.49 200m: 2:44.19 43.65 300m: 4:14.60

22. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 5:19.07
50m: 33.83 33.83 150m:  2:00.06 43.68 250m: 3:29.94

100m: 1:16.38 42.55 200m:  2:40.92 40.86 300m: 4:18.84

23. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL NT
50m: 33.06 33.06 150m:  1:56.40 43.11 250m: 3:30.46

100m: 1:13.29 40.23 200m: 2:37.53 41.13 300m: 4:25.52

** 24, BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL NT
50m: 35.12 35.12 150m: 2:01.55 43.59 250m: 3:41.55

100m: 1:17.96 42.84 200m:  2:45.10 43.55 300m: 4:40.16

S-TIME

5:00.82
42.04
44.02

5:05.28
42.03
4331

5:05.70
47.63
46.16

5:14.02
47.52
47.18

5:14.77
44.59
45.67

5:18.27
44.83
47.14

5:19.04
1:00.03
27.70

5:20.44
47.13
45.68

5:27.42
49.16
48.76

5:29.80
4423
46.18

5:33.19
49.02
48.90

5:40.53
52.93
55.06

5:58.70
56.45
58.61

FINA
532

350m:
400m:

509

350m:
400m:

507

350m:
400m:

468

350m:
400m:

464

350m:
400m:

449

350m:
400m:

446

350m:
400m:

440

350m:
400m:

413

350m:
400m:

404

350m:
400m:

391

350m:
400m:

367

350m:
400m:

314

350m:
400m:

4:26.87 35.76
5:00.82 33.95

4:32.41 36.29
5:05.28 32.87

4:34.14 34.53
5:05.70 31.56

4:38.58 36.80
5:14.02 35.44

4:40.19 36.56
5:14.77 34.58

4:42.47 37.01
5:18.27 35.80

4:45.07 54.79
5:19.04 33.97

4:45.40 37.45
5:20.44 35.04

4:50.94 39.20
5:27.42 36.48

4:52.39 37.79
5:29.80 37.41

4:57.52 38.68
5:33.19 35.67

5:03.56 38.04
5:40.53 36.97

5:20.15 39.99
5:58.70 38.55
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:55.00; 16: 2:50.00; 17: 2:45.00; 18: 2:42.50; 19 +: 2:40.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:34.41

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans
A 1.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:30.48 2:32.95 33.65 37.95 46.12 35.23
B 2.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:37.10 2:36.35 34.01 3954 48.19 34.61
B 3.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:38.80 2:39.03 35.94 39.25 47.21 36.63
B 4.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:41.60 2:40.46 32.84 4286 47.15 37.61
B 5.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:38.38 2:40.54 34.38 4251 46.00 37.65
R 6.RANCILLON, Eline 09 AQUABLABEL 2:38.47 2:41.99 35.16 41.11 47.17 38.55
R 7.GILLET, Maélle 09 MOSAN BEL 2:36.31 2:42.40 33.10 41.15 52.03 36.12
8.GRIES, Anais 09 WN BEL 2:40.16 2:42.65 32.90 42.15 48.06 39.54
9.LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 2:39.42 2:43.77 33.81 4496 45.97 39.03
10.DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 2:43.34 2:43.88 34.75 4159 49.45 38.09
11.DYS, Maja 09 CNSN POL 2:46.44 2:44.06 34.85 39.63 51.26 38.32
12.JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 2:39.41 2:44.84 35.92 41.65 4955 37.72
13.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:55.74 2:49.94 36.94 45.21 47.95 39.84
14.FORTEMPS, Florine 09 PERRONBEL 2:52.08 2:51.69 38.22 46.45 49.23 37.79
15.FRADET, Maelle 09 NCA FRA 2:54.73 2:52.58 36.24 46.98 48.95 40.41
16.CONSTANTIN, Sophia 09 NCA ROU 2:48.83 2:53.72 35.71 4481 54.66 38.54
17.FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 2:53.41 2:53.97 36.64 45.65 51.39 40.29
18.DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 2:50.55 2:54.43 35.70 43.24 57.67 37.82
16 ans
A 1.DAVID, Ryana 08 PERRONBEL 2:26.79 2:34.27 33.19 40.27 44.31 36.50
A 2.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:36.10 2:36.30 32.69 42.76 43.27 37.58
B 3.DEVILLE, Hélene 08 PERRONBEL 2:31.50 2:36.57 34.23 41.14 46.08 35.12
4. PAIROUX, Eloise 08 PERRONBEL 2:41.65 2:47.65 37.24 4392 48.19 38.30
** 5 OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 2:49.58 2:51.18 34.75 49.73 45.05 41.65
** 6.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 2:49.00 2:58.15 40.66 47.01 50.01 40.47
17 -18 ans
A 1.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:23.27 2:30.63 30.71 38.62 44.81 36.49
A 2.MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE NT 2:31.09 33.47 38.45 4555 33.62
A 3.CHABOT, Camille 06 PERRONBEL 2:33.71 2:36.28 32.36  40.30 47.05 36.57
B 4.COLINET, Manon 07 CNSW BEL 2:31.84 2:36.36 33.98 42.10 43.30 36.98
B 5.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:39.24 2:37.96 33.74 40.11 47.67 36.44
R 6.DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 2:39.95 2:41.54 3556 41.43 48.66 35.89
7.COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 2:39.12 2:42.61 33.73 43.77 45.75 39.36
** 8.SPRECHER, Lydie 06 SCC BEL NT 2:43.94 32.98 42,95 49,99 38.02

19 ans et plus

A 1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:17.55 2:28.17 31.37 39.04 43.11 34.65
A 2.WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 2:23.05 2:31.43 32.54 39.83 42.10 36.96
B 3.SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL NT 2:36.93 32.22 40.16 46.36 38.19
R *4.BORRE, Chloé 05 PERRONBEL 2:32.61 2:40.87 34.09 41.03 47.07 38.68

Cat. générale

A 1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:17.55 2:28.17 31.37 39.04 43.11 34.65
A 2.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:23.27 2:30.63 30.71 38.62 44.81 36.49
A 3.MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE NT 2:31.09 33.47 38.45 4555 33.62
A 4.WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 2:23.05 2:31.43 32.54 39.83 42.10 36.96
A 5.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:30.48 2:32.95 33.65 37.95 46.12 35.23
A 6.DAVID, Ryana 08 PERRONBEL 2:26.79 2:34.27 33.19 40.27 44.31 36.50
A 7.CHABOT, Camille 06 PERRONBEL 2:33.71 2:36.28 32.36 40.30 47.05 36.57
A 8.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:36.10 2:36.30 32.69 42.76 43.27 37.58
B 9.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:37.10 2:36.35 34.01 3954 48.19 34.61
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 23, Dames, 200m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR ITIME  STIME Fina 50m  100m  150m  200m
B 10.COLINET, Manon 07 CNSW BEL 2:31.84 2:36.36 33.98 42.10 43.30 36.98
B 11.DEVILLE, Hélene 08 PERRONBEL 2:31.50 2:36.57 34.23 41.14 46.08 35.12
B 12.SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL NT 2:36.93 32.22 40.16 46.36 38.19
B 13.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:39.24 2:37.96 33.74 40.11 47.67 36.44
B 14.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:38.80 2:39.03 35.94 39.25 47.21 36.63
B 15.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:41.60 2:40.46 32.84 42.86 47.15 37.61
B 16.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:38.38 2:40.54 34.38 4251 46.00 37.65
R 17.BORRE, Chloé 05 PERRONBEL 2:32.61 2:40.87 34.09 41.03 47.07 38.68
R 18.DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 2:39.95 2:41.54 35.56 41.43 48.66 35.89
R 19.RANCILLON, Eline 09 AQUABLABEL 2:38.47 2:41.99 35.16 41.11 47.17 38.55
R 20.GILLET, Maélle 09 MOSAN BEL 2:36.31 2:42.40 33.10 41.15 52.03 36.12
21.COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 2:39.12 2:42.61 33.73 43.77 45.75 39.36
22.GRIES, Anais 09 WN BEL 2:40.16 2:42.65 32.90 42.15 48.06 39.54
23.LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 2:39.42 2:43.77 33.81 44.96 45.97 39.03
24.DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 2:43.34 2:43.88 34.75 4159 49.45 38.09
** 25 SPRECHER, Lydie 06 SCC BEL NT 2:43.94 32.98 4295 49.99 38.02
26.DYS, Maja 09 CNSN POL 2:46.44 2:44.06 34.85 39.63 51.26 38.32
27.JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 2:39.41 2:44.84 35.92 41.65 49.55 37.72
28.PAIROUX, Eloise 08 PERRONBEL 2:41.65 2:47.65 37.24 43.92 48.19 38.30
29.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:55.74 2:49.94 36.94 45.21 47.95 39.84
*+30.0UAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 2:49.58 2:51.18 3475 49.73 4505 41.65
31.FORTEMPS, Florine 09 PERRONBEL 2:52.08 2:51.69 38.22 46.45 49.23 37.79
32.FRADET, Maelle 09 NCA FRA 2:54.73 2:52.58 36.24 46.98 48.95 40.41
33.CONSTANTIN, Sophia 09 NCA ROU 2:48.83 2:53.72 35.71 44.81 54.66 38.54
34.FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 2:53.41 2:53.97 36.64 45.65 51.39 40.29
35.DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 2:50.55 2:54.43 35.70 43.24 57.67 37.82
*+36.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 2:49.00 2:58.15 40.66 47.01 50.01 40.47
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 24 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:30.00; 16: 1:26.00; 17: 1:23.00; 18: 1:20.00; 19 +:1:17.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:11.36
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m  100m
15 ans
1. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:11.99 1:11.88 495 33.75 38.13
2. THILL, Hugo 09 NCA BEL 1:11.93 1:12.58 481 34.43 38.15
3. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:14.00 1:12.94 474 34.29 38.65
4. GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 1:16.78 1:13.96 454 34.83 39.13
5. IVANSZKY, Matthias 09 CNSwW BEL 1:14.82 1:14.56 443 35.05 39.51
6. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 1:14.38 1:16.08 417 34.36 41.72
7. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:17.35 1:16.30 414 36.71 39.59
8. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 1:25.55 1:19.00 373 37.26 41.74
9. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 1:21.14 1:19.48 366 38.17 41.31
10. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:20.97 1:20.75 349 37.95 42.80
11. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 1:22.67 1:21.46 340 38.28 43.18
12. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:19.96 1:23.04 321 38.35 44.69
13. ZAUSA, Giulio 09 LSCC ITA 1:21.85 1:23.28 318 38.59 44.69
14. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:23.71 1:23.37 317 39.13 44.24
15. WERY, Simon 09 NCH BEL 1:24.90 1:24.93 300 39.84 45.09
16 ans
1. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:15.91 1:13.62 461 35.01 38.61
2. JEGHERS, Maél 08 NCH BEL 1:15.65 1:15.03 435 34.47 40.56
3. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:16.09 1:15.57 426 35.76 39.81
4. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 1:16.86 1:17.71 392 36.25 41.46
5. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 1:16.88  1:17.77 391 36.27 41.50
6. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 1:20.33 1:19.06 372 35.73 43.33
7. URBAIN, Raphael 08 SSsvV BEL 1:22.48 1:21.61 338 38.86 42.75
8. MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 1:23.21 1:22.15 331 38.76 43.39
9. DORATIOTTO, Tom 08 FLIPPERSBEL 1:22.93 1:23.59 315 39.13 44.46
10. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin08 CNBA BEL 1:25.96  1:25.63 293 39.61 46.02
11. ZAHARIE, Matei 08 CNSN ROU 1:24.30 1:26.05 288 40.14 45.91
12. DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 1:25.09 1:26.07 288 42.02 44.05
13. GUELOVANI, Data 08 MOSAN BEL 1:25.44 1:28.71 263 40.57 48.14
14. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL 1:35.46 1:33.96 221 43.94 50.02
17 - 18 ans
1. CHAUSSARD, Albert 07 SL LUX 1:06.69 1:09.13 557 32.44 36.69
2. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 1:09.76 1:10.65 521 32.79 37.86
3. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL NT  1:10.69 520 33.59 37.10
BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:09.88 1:10.69 520 33.01 37.68
5. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 1:12.93 1:11.76 498 33.84 37.92
6. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 1:11.88 1:14.52 444 34.50 40.02
7. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 1:14.72 1:16.35 413 35.62 40.73
8. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 1:15.78 1:16.42 412 34.39 42.03
9. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 1:17.19 1:17.35 397 35.53 41.82
10. BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 1:18.01 1:17.51 395 36.88 40.63
11. MACHER, Alois 06 WN BEL 1:19.23 1:17.54 394 36.48 41.06
12. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:15.30 1:17.91 389 35.98 41.93
13. CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 1:18.40 1:18.21 384 37.56 40.65
14. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 1:14.59 1:18.34 382 36.80 41.54
15. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL 1:26.84 1:20.13 357 37.12 43.01
16. GONZALEZ Y GONZALEZ,R. 07 RBP BEL NT 1:21.14 344 37.12 44.02
17. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 1:22.46 1:23.05 321 39.48 43.57
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 24, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire

19 ans et plus

1. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 1:02.48  1:03.37 723 29.79 33.58
2. LE PALLEC, Arthur 05 WN BEL 1:07.37  1:08.01 585 31.81 36.20
3. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:07.23  1:08.31 577 32.30 36.01
4. GARRAUX, Alois 03 PERRON BEL 1:07.95 1:10.70 520 33.19 37.51
5. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:08.24  1:10.89 516 33.46 37.43
6. MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 1:09.92  1:11.00 514 33.70 37.30
7. LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 1:11.55 1:13.06 471 34.41 38.65
8. SEYMOUR, Felix 05 CNBA FRA 1:13.25 1:13.84 457 33.81 40.03
9. GERGIANAKIS, Michaél 05 CNT FRA 1:15.70 1:15.91 420 35.38 40.53
10. SCHMITZ, Dylan 05 COUNTRYBEL 1:15.50 1:16.78 406 35.84 40.94
11. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:16.50 1:17.55 394 36.29 41.26
12. VANDAELE, Quentin 01 MHN FRA NT  1:18.70 377 37.12 41.58

Cat. générale

1. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 1:02.48  1:03.37 723 29.79 33.58

2. LE PALLEC, Arthur 05 WN BEL 1:07.37  1:08.01 585 31.81 36.20

3. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:07.23  1:08.31 577 32.30 36.01

4. CHAUSSARD, Albert 07 SL LUX 1:06.69  1:09.13 557 32.44 36.69

5. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 1:09.76  1:10.65 521 32.79 37.86

6. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL NT  1:10.69 520 33.59 37.10

BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:09.88  1:10.69 520 33.01 37.68

8. GARRAUX, Alois 03 PERRON BEL 1:07.95 1:10.70 520 33.19 37.51

9. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:08.24  1:10.89 516 33.46 37.43

10. MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 1:09.92 1:11.00 514 33.70 37.30
11. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 1:12.93  1:11.76 498 33.84 37.92
12. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:11.99 1:11.88 495 33.75 38.13
13. THILL, Hugo 09 NCA BEL 1:11.93 1:12.58 481 34.43 38.15
14. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:14.00 1:12.94 474 34.29 38.65
15. LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 1:11.55 1:13.06 471 34.41 38.65
16. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:1591 1:13.62 461 35.01 38.61
17. SEYMOUR, Felix 05 CNBA FRA 1:13.25 1:13.84 457 33.81 40.03
18. GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 1:16.78  1:13.96 454 34.83 39.13
19. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 1:11.88  1:14.52 444 34.50 40.02
20. IVANSZKY, Matthias 09 CNSW BEL 1:14.82 1:14.56 443 35.05 39.51
21. JEGHERS, Maél 08 NCH BEL 1:15.65 1:15.03 435 34.47 40.56
22. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:16.09  1:15.57 426 35.76 39.81
23. GERGIANAKIS, Michaél 05 CNT FRA 1:15.70 1:15.91 420 35.38 40.53
24. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 1:14.38  1:16.08 417 34.36 41.72
25. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:17.35 1:16.30 414 36.71 39.59
26. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 1:14.72  1:16.35 413 35.62 40.73
27. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 1:15.78  1:16.42 412 34.39 42.03
28. SCHMITZ, Dylan 05 COUNTRYBEL 1:15.50 1:16.78 406 35.84 40.94
29. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 1:17.19 1:17.35 397 35.53 41.82
30. BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 1:18.01 1:17.51 395 36.88 40.63
31. MACHER, Alois 06 WN BEL 1:19.23 1:17.54 394 36.48 41.06
32. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:16.50 1:17.55 394 36.29 41.26
33. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 1:16.86  1:17.71 392 36.25 41.46
34. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 1:16.88  1:17.77 391 36.27 41.50
35. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:15.30 1:17.91 389 35.98 41.93
36. CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 1:18.40 1:18.21 384 37.56 40.65
37. DA SILVAE SA, Filipe 06 ENLN BEL 1:1459 1:18.34 382 36.80 41.54
38. VANDAELE, Quentin 01 MHN FRA NT  1:18.70 377 37.12 41.58
39. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 1:25.55  1:19.00 373 37.26 41.74
40. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 1:20.33  1:19.06 372 35.73 43.33
41. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 1:21.14  1:19.48 366 38.17 4131
42. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL 1:26.84  1:20.13 357 37.12 43.01
43. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:20.97  1:20.75 349 37.95 42.80
44. GONZALEZY GONZALEZ,R. 07 RBP BEL NT  1:21.14 344 37.12 44.02
45. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 1:22.67  1:21.46 340 38.28 43.18
46. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:22.48 1:21.61 338 38.86 42.75
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 24, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

PL NAME YB CLUB COUNTRY -TIM S-TIME FINA 50m 100m
47. MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 1:23.21 1:22.15 331 38.76 43.39
48. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:19.96  1:23.04 321 38.35 44.69
49. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 1:22.46  1:23.05 321 39.48 43.57
50. ZAUSA, Giulio 09 LSCC ITA 1:21.85 1:23.28 318 38.59 44.69
51. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:23.71  1:23.37 317 39.13 44.24
52. DORATIOTTO, Tom 08 FLIPPERSBEL 1:22.93  1:23.59 315 39.13 44.46
53. WERY, Simon 09 NCH BEL 1:24.90 1:24.93 300 39.84 45.09
54. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin08 CNBA BEL 1:25.96  1:25.63 293 39.61 46.02
55. ZAHARIE, Matei 08 CNSN ROU 1:24.30 1:26.05 288 40.14 45.91
56. DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 1:25.09  1:26.07 288 42.02 44.05
57. GUELOVANI, Data 08 MOSAN BEL 1:25.44  1:28.71 263 40.57 48.14
58. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL 1:35.46  1:33.96 221 43.94 50.02
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 3:05.00; 16: 3:00.00; 17: 2:55.00; 18: 2:50.00; 19 +: 2:45.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:33.61

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans
Q 1.MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 2:29.39 2:34.94 3459 38.30 4259 39.46
Q 2.XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 2:38.12 2:40.00 35.86 40.58 42.32 41.24
Q 3.CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 2:37.89 2:40.07 34.66 40.86 41.84 42.71
R 4.PIT, llaria Anamaria 09 CNBA ROU 2:51.12 2:46.79 36.28 42.48 44.08 43.95
5.NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 2:44.50 2:59.68 38.28 46.58 49.58 45.24
6.STRAET, Lucie 09 NCH BEL 2:38.10 3:03.60 36.57 45.74 51.67 49.62
16 ans
Q 1.RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 2:21.58 2:32.55 32.25 38.03 40.94 41.33
R 2.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:43.70 2:42.45 33.59 40.04 43.31 4551
R 3.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:41.95 2:46.84 35.84 41.86 44.13 45.01
4. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC FRA NT 2:52.83 36.43 42.71 46.65 47.04
17 - 18 ans
Q 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:14.41 2:15.15 30.40 33.53 35.44 35.78
Q 2.REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 2:31.09 2:35.23 33.90 38.89 41.85 40.59
R 3.PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 2:41.93 2:43.64 36.16 40.03 43.42 44.03

19 ans et plus

Q 1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL NT 2:34.57 34.01 39.26 40.17 41.13
Q 2.MARION, Gladys 01 ESN BEL 2:28.64 2:34.67 35.06 39.06 40.26 40.29
** 3.DERENNE, Zoé 04 WN BEL 2:4450 2:50.29 35.52 42.65 45.13 46.99

Cat. générale

Q 1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:14.41 2:15.15 30.40 33.53 35.44 35.78
Q 2.RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 2:21.58 2:32.55 32.25 38.03 40.94 41.33
Q 3.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL NT 2:34.57 34.01 39.26 40.17 41.13
Q 4.MARION, Gladys 01 ESN BEL 2:28.64 2:34.67 35.06 39.06 40.26 40.29
Q 5.MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 2:29.39 2:34.94 3459 38.30 4259 39.46
Q 6.REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 2:31.09 2:35.23 33.90 38.89 41.85 40.59
Q 7.XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 2:38.12 2:40.00 35.86 40.58 42.32 41.24
Q 8.CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 2:37.89 2:40.07 34.66 40.86 41.84 42.71
R 9.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:43.70 2:42.45 33.59 40.04 43.31 4551
R 10.PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 2:41.93 2:43.64 36.16 40.03 43.42 44.03
R 11.PIT, llaria Anamaria 09 CNBA ROU 2:51.12 2:46.79 36.28 42.48 44.08 43.95
R 12.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:41.95 2:46.84 35.84 41.86 44.13 4501
**13.DERENNE, Zoé 04 WN BEL 2:44.50 2:50.29 35.52 42.65 45.13 46.99

14.VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC FRA NT 2:52.83 36.43 42.71 46.65 47.04

15.NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 2:4450 2:59.68 38.28 46.58 49.58 45.24

16.STRAET, Lucie 09 NCH BEL 2:38.10 3:03.60 36.57 45.74 51.67 49.62
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Championnats FFBN Open 2024

Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 26
25/02/2024

Messieurs, 200m Libre

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:26.00; 16: 2:22.00; 17: 2:18.00; 18: 2:14.00; 19 +: 2:10.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:05.47

Q

PLNAME

15 ans

1.CHEN, Peter
2.DERKENNE, Mateo
3.REMY, Martin
4,.LEBRUN, Julien
5.DUBOQIS, Simon
6.GUELTON, Mathias
7.CHAVATTE, Louis
8.TUDOR, Stefan -cristi
9.SCHONS, Oscar

10.RUIZ AGUILAR, Francisco

11. BERMUDEZ-ATENCIA, Timé«09

12.HENRY, Lucas
13.SANCHEZ, Luca
14 . YAZAG, Amayas
15.REINESCH, Inaki
16.0ESCH, Noah
17.MAKA, Nicolas
18.FABER, Max
19.MACHER, Gaspard
20.ZAUSA, Giulio

**21.RENOTTE, Nael

16 ans

B
B
B
R

1.VAN HEIRWEGHE, Maxime

2.SOBRIE, Gautier
3.DUFOND, Nathan
4.MAGREMANNE, Mattéo
5.GOIRE, Arnaud
6.ANKAERT, Léon
7.DORATIOTTO, Tom
8.MUNARON, Théo

9.MIASIK-LEGRAND, Gabriel

10.DEHALLEUX, Lukas
11.VANNEROM, Nathan
12.CHRISTIAENS, Théo

17 - 18 ans

TowWww> > >

1.VANHECKE, Raphaél
2.LOVENS, Florentin
3.COURTOIS, Maxime
4 PETRE, Olivier
5.CABO, Esteban
6.GOFFAUX, Thibault
7.VAN LELYVELD, Keanu
8.MORATONA, Maxime
9.CRAPANZANO, Théo
10.MORIAU, Pierrick
11.GARNIER, Terence
12.DOLNE, Enzo
13.SALLMANN, Tristan
14.EL MARGOUM, Hatim
15.LEROY, Cyprien
16.CONTENT, Elie
17.ZEGAYE, Imrane

STIME Fina

YB CLUB COUNTR  I-TIME
09 MHN  BEL 2:11.11 2:09.43
09 PERRONBEL 2:11.35 2:10.16
09 MOSAN BEL 2:17.70 2:13.22
09 CNHUY BEL 2:18.07 2:14.08
09 MOSAN BEL 2:20.06 2:14.74
09 CNT  BEL 2:12.84 2:14.84
09 EC FRA 2:11.67 2:16.10
09 CNA  ROU 2:2325 2:17.57
09 LSCC LUX 2:11.50 2:19.11
09 NCA  LUX 2:20.44 2:19.22
PERRONBEL 2:20.36 2:19.41
09 NCH  BEL 2:21.44 2:20.05
09 LSCC USA 2:31.31 2:21.42
09 MHN  BEL 2:23.39 2:22.14
09 NCA  LUX 2:26.31 2:22.33
09 NCA  LUX 2:26.78 2:24.03
09 ESN  BEL 2:21.55 2:24.16
09 NCA  LUX 2:23.85 2:24.43
09 WN BEL 2:24.85 2:25.36
09 LSCC ITA  2:24.22 2:25.76
09 MSTEAMBEL 2:42.96 2:35.02
08 AQUABLABEL 2:02.79 2:03.70
08 DM BEL 2:04.46 2:04.80
08 ENLN BEL 2:07.04 2:05.58
08 WN BEL 2:06.36 2:08.65
08 ENW  BEL 2:18.43 2:12.32
08 ENLN BEL 2:11.97 2:13.27
08 FLIPPERSBEL 2:11.47 2:13.41
08 ENLN BEL 2:15.68 2:14.25
08 NCA  LUX 2:22.00 2:16.66
08 NCA  BEL 2:21.68 2:17.51
08 PERRONBEL 2:17.37 2:18.60
08 PERRONBEL 2:13.10 2:20.32
06 LGN  BEL 1:54.88 1:59.28
06 LGN  BEL 1:56.78 1:59.33
06 LGN  BEL 1:56.89 2:00.04
06 ENLN BEL 1:58.38 2:02.08
07 ENLN BEL 2:04.19 2:05.67
07 CMA  BEL 2:06.80 2:06.40
06 LSCC LUX 2:07.00 2:09.20
06 MHN  FRA 2:11.70 2:09.95
06 ESN  BEL 2:07.51 2:10.32
07 CNSW BEL 2:06.57 2:10.50
07 MHN  BEL 2:12.80 2:10.96
07 VN BEL 2:11.98 2:11.47
06 WN FRA 2:09.05 2:11.61
07 CNSN BEL 2:12.74 2:11.70
06 EC BEL 2:11.89 2:11.98
06 RBP  BEL NT 2:12.36
07 ESN  BEL 2:13.89 2:13.53

50m

29.92
29.54
30.15
30.55
31.18
29.88
31.08
30.59
31.38
31.84
32.10
32.09
32.23
32.71
33.10
33.19
33.24
32.54
32.83
34.10
35.04

28.17
29.02
28.30
28.69
30.34
30.27
30.25
29.70
30.08
32.69
31.93
31.33

27.57
28.44
27.94
27.84
28.52
28.86
29.69
31.28
30.57
29.26
30.77
29.87
29.34
29.25
30.02
29.08
31.33

100m

32.44
33.29
34.60
34.51
34.66
34.32
34.33
33.46
34.91
35.36
35.09
35.28
35.89
35.93
36.44
36.76
36.76
36.74
36.71
36.44
39.34

31.32
31.52
32.13
32.49
32.76
3291
33.53
34.34
34.81
34.78
35.14
35.20

30.19
29.95
30.15
30.21
31.63
32.26
31.86
33.04
33.56
33.10
33.79
32.99
33.35
32.89
33.99
32.68
33.90

150m

34.32
34.78
34.77
35.47
34.90
35.84
36.07
36.50
37.49
36.54
37.35
37.29
37.31
37.74
38.02
37.46
37.45
38.46
38.22
38.13
40.43

32.53
32.53
33.42
33.75
35.12
35.20
34.85
36.14
36.52
38.00
36.34
37.14

30.80
30.76
31.27
31.57
32.67
32.63
33.85
34.47
34.50
34.28
34.19
34.90
35.09
35.48
35.61
36.01
35.11

200m

32.75
32.55
33.70
33.55
34.00
34.80
34.62
37.02
35.33
35.48
34.87
35.39
35.99
35.76
34.77
36.62
36.71
36.69
37.60
37.09
40.21

31.68
31.73
31.73
33.72
34.10
34.89
34.78
34.07
35.25
32.04
35.19
36.65

30.72
30.18
30.68
32.46
32.85
32.65
33.80
31.16
31.69
33.86
32.21
33.71
33.83
34.08
32.36
34.59
33.19
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 26, Gargons, 200m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR  |-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m
18.MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 2:14.13 2:13.78 30.67 34.40 35.84 32.87
19.CASTEELE, Louis 07 CMA BEL NT 2:15.74 29.86 33.72 36.39 35.77
20.NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRBEL 2:13.26 2:16.91 30.26 34.46 36.63 35.56

**21.MULLER, Loukas 07 MS-TEAMBEL 2:27.26 2:21.49 31.25 3556 37.81 36.87

**22.DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT 2:21.79 31.54 35.15 38.05 37.05

19 ans et plus

A 1.FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL NT 1:55.79 26.61 28.80 30.38 30.00
A 2.EMO, Jérdme 00 LDV BEL 1:50.54 1:55.90 27.71 30.02 30.20 27.97
A 3.SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 1:56.35 1:56.42 27.36 29.36 30.09 29.61
A 4. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 1:51.67 1:58.34 26.86 29.19 30.75 31.54
A 5.DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 1:59.97 2:01.16 28.56 30.43 31.13 31.04
B 6.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:57.30 2:01.71 27.80 30.34 32.05 31.52
B 7.DAL, Lucas 99 HELIOS BEL 1:58.29 2:02.14 28.48 30.74 31.80 31.12
R 8.DAL, Thomas 97 DM BEL 2:06.50 2:06.55 29.38 31.72 3295 32.50
R 9.LECLERCAQ, Justin 04 HELIOS BEL 2:08.09 2:09.12 29.83 32.79 33.44 33.06

10.SEYMOUR, Felix 05 CNBA FRA 2:07.11 2:09.80 28.55 32.43 34.47 34.35
**11.SCHMITZ, Dylan 05 COUNTRBEL 2:09.83 2:14.54 30.24 32.89 36.58 34.83

Cat. générale

A 1.FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL NT 1:55.79 26.61 28.80 30.38 30.00
A 2.EMO, Jérome 00 LDV BEL 1:50.54 1:55.90 27.71 30.02 30.20 27.97
A 3.SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 1:56.35 1:56.42 27.36 29.36 30.09 29.61
A 4.VANHUYS, Logan 97 DM BEL 1:51.67 1:58.34 26.86 29.19 30.75 31.54
A 5.VANHECKE, Raphaél 06 LGN BEL 1:54.88 1:59.28 27.57 30.19 30.80 30.72
A 6.LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 1:56.78 1:59.33 28.44 29.95 30.76 30.18
A 7.COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 1:56.89 2:00.04 27.94 30.15 31.27 30.68
A 8.DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 1:59.97 2:01.16 28.56 30.43 31.13 31.04
B 9.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:57.30 2:01.71 27.80 30.34 32.05 31.52
B 10.PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:58.38 2:02.08 27.84 30.21 3157 32.46
B 11.DAL, Lucas 99 HELIOS BEL 1:58.29 2:02.14 28.48 30.74 31.80 31.12
B 12.VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLABEL 2:02.79 2:03.70 28.17 31.32 32.53 31.68
B 13.SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 2:04.46 2:04.80 29.02 3152 3253 31.73
B 14.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:07.04 2:05.58 28.30 32.13 33.42 31.73
B 15.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:04.19 2:05.67 28.52 31.63 32.67 32.85
B 16.GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 2:06.80 2:06.40 28.86 32.26 32.63 32.65
R 17.DAL, Thomas 97 DM BEL 2:06.50 2:06.55 29.38 31.72 32.95 3250
R 18.MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 2:06.36 2:08.65 28.69 32.49 33.75 33.72
R 19.LECLERCQ, Justin 04 HELIOS BEL 2:08.09 2:09.12 29.83 32.79 33.44 33.06
R 20.VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 2:07.00 2:09.20 29.69 31.86 33.85 33.80
21.CHEN, Peter 09 MHN  BEL 2:11.11 2:09.43 29.92 3244 3432 3275
22.SEYMOUR, Felix 05 CNBA FRA 2:07.11 2:09.80 28.55 32.43 34.47 34.35
23.MORATONA, Maxime 06 MHN  FRA 2:11.70 2:09.95 31.28 33.04 34.47 31.16
24 . DERKENNE, Mateo 09 PERRONBEL 2:11.35 2:10.16 29.54 33.29 34.78 3255
25.CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 2:07.51 2:10.32 30.57 33.56 34.50 31.69
26.MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 2:06.57 2:10.50 29.26 33.10 34.28 33.86
27.GARNIER, Terence 07 MHN  BEL 2:12.80 2:10.96 30.77 33.79 34.19 32.21
28.DOLNE, Enzo 07 VN BEL 2:11.98 2:11.47 29.87 32.99 3490 33.71
29.SALLMANN, Tristan 06 WN FRA 2:09.05 2:11.61 29.34 33.35 3509 33.83
30.EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 2:12.74 2:11.70 29.25 32.89 35.48 34.08
31.LEROY, Cyprien 06 EC BEL 2:11.89 2:11.98 30.02 33.99 3561 32.36
32.GOIRE, Armaud 08 ENW  BEL 2:18.43 2:12.32 30.34 3276 35.12 34.10
33.CONTENT, Elie 06 RBP BEL NT 2:12.36 29.08 32.68 36.01 34.59
34.REMY, Martin 09 MOSAN BEL 2:17.70 2:13.22 30.15 34.60 34.77 33.70
35.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:11.97 2:13.27 30.27 32.91 3520 34.89
36.DORATIOTTO, Tom 08 FLIPPERSBEL 2:11.47 2:13.41 30.25 33.53 34.85 34.78
37.ZEGAVYE, Imrane 07 ESN BEL 2:13.89 2:13.53 31.33 33.90 3511 33.19
38.MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 2:14.13 2:13.78 30.67 34.40 35.84 32.87
39.LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 2:18.07 2:14.08 30.55 34.51 35.47 33.55
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 26, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR  |-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m
40.MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 2:15.68 2:14.25 29.70 34.34 36.14 34.07
**41 . SCHMITZ, Dylan 05 COUNTRBEL 2:09.83 2:14.54 30.24 32.89 36.58 34.83
42.DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:20.06 2:14.74 31.18 34.66 34.90 34.00
43.GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:12.84 2:14.84 29.88 34.32 35.84 34.80
44.CASTEELE, Louis 07 CMA BEL NT 2:15.74 29.86 33.72 36.39 35.77
45.CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 2:11.67 2:16.10 31.08 34.33 36.07 34.62
46.MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 2:22.00 2:16.66 30.08 34.81 36.52 35.25
47.NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRBEL 2:13.26 2:16.91 30.26 34.46 36.63 35.56
48.DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 2:21.68 2:17.51 32.69 34.78 38.00 32.04
49.TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 2:23.25 2:17.57 30.59 33.46 36.50 37.02
50.VANNEROM, Nathan 08 PERRONBEL 2:17.37 2:18.60 31.93 35.14 36.34 35.19
51.SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 2:11.50 2:19.11 31.38 3491 37.49 35.33
52.RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 2:20.44 2:19.22 31.84 3536 36.54 35.48
53.BERMUDEZ-ATENCIA, Timé09 PERRONBEL 2:20.36 2:19.41 32.10 35.09 37.35 34.87
54.HENRY, Lucas 09 NCH BEL 2:21.44 2:20.05 32.09 3528 37.29 35.39
55.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRONBEL 2:13.10 2:20.32 31.33 35.20 37.14 36.65
56.SANCHEZ, Luca 09 LSCC USA 2:31.31 2:21.42 32.23 35.89 37.31 35.99
**57.MULLER, Loukas 07 MS-TEAMBEL 2:27.26 2:21.49 31.25 35,56 37.81 36.87
**58.DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT 2:21.79 31.54 35.15 38.05 37.05
59.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:23.39 2:22.14 32.71 3593 37.74 35.76
60.REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 2:26.31 2:22.33 33.10 36.44 38.02 34.77
61.0ESCH, Noah 09 NCA LUX 2:26.78 2:24.03 33.19 36.76 37.46 36.62
62.MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:21.55 2:24.16 33.24 36.76 37.45 36.71
63.FABER, Max 09 NCA LUX 2:23.85 2:24.43 3254 36.74 38.46 36.69
64.MACHER, Gaspard 09 WN BEL 2:24.85 2:25.36 32.83 36.71 38.22 37.60
65.ZAUSA, Giulio 09 LSCC ITA 2:24.22 2:25.76 34.10 36.44 38.13 37.09
**66.RENOTTE, Nael 09 MS-TEAMBEL 2:42.96 2:35.02 35.04 39.34 4043 40.21
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 27 Dames, 50m Papillon Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 36.00; 16: 35.00; 17: 34.00; 18: 33.00; 19 +:32.00 / TL NON FFBN/OPEN : 30.82
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
A 1. GILLET, Maélle 09 MOSAN BEL NT 30.06 536
B 2. SEVRIN, Clémence 09 STD BEL 31.02 31.26 477
R 3. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 31.55 31.27 476
R 4. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL NT 31.80 453
5. PIT, llaria Anamaria 09 CNBA ROU 33.06 32.23 435
6. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 34.52 32.47 425
7. DYS, Maja 09 CNSN POL 33.96 32.48 425
8. GRIES, Anais 09 WN BEL 32.43 32.62 420
9. CIRIELLO, llaria 09 HN BEL 33.26 32.89 409
10. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 33.83 33.04 404
11. DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 34.09 33.26 396
12. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 33.51 33.36 392
13. CARDELLA, Victoria 09 ENLN BEL 34.60 34.25 362
14. CONSTANTIN, Sophia 09 NCA ROU 31.77 34.36 359
16 ans
A 1. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 28.75 29.22 584
B 2. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 31.12 30.89 494
B 3. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 31.31 31.20 480
B 4. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 30.86 31.24 478
5. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 36.78 33.58 385
6. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 35.74 33.72 380
7. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 33.25 34.15 366
8. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC FRA 35.35 34.16 365
*x 9. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 35.22 35.60 323
** 10. OULAD BEN TAIB, Assia 08 SCC BEL NT 35.78 318
17 - 18 ans
A 1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 27.59 27.72 684
A 2. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 29.19 29.20 585
A 3. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 29.02 29.43 572
A 4. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 29.71 29.99 540
A 5. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 29.96 30.41 518
B 6. SPRECHER, Lydie 06 SCC BEL 31.74 30.74 501
B 7. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 30.31 31.21 479
8. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 32.55 32.04 443
9. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 31.67 32.26 434
10. SFAR, Souad 07 CNSW TUN 32.62 32.37 429
11. COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 32.32 32.60 420
** 12. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 32.90 34.84 344

19 ans et plus

A 1. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 28.35 28.49 630
B 2. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 30.41 30.45 516
B 3. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 29.88 31.05 487
R 4. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW  BEL NT 31.31 475
R 5. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 30.47 31.59 462
*x 6. BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 31.27 32.18 437
*x 7. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 32.02 32.56 422
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 27, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 27.59
A 2. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 28.35
A 3. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 29.19
A 4. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 28.75
A 5. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 29.02
A 6. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 29.71
A 7. GILLET, Maélle 09 MOSAN BEL NT
A 8. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 29.96
B 9. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 30.41
B 10. SPRECHER, Lydie 06 SCC BEL 31.74
B 11. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 31.12
B 12. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 29.88
B 13. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 31.31
B 14. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 30.31
B 15. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 30.86
B 16. SEVRIN, Clémence 09 STD BEL 31.02
R 17. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 31.55
R 18. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL NT
R 19. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 30.47
R  20. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL NT
21. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 32.55
** 22 BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 31.27
23. PIT, llaria Anamaria 09 CNBA ROU 33.06
24. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 31.67
25. SFAR, Souad 07 CNSW TUN 32.62
26. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 34.52
27. DYS, Maja 09 CNSN POL 33.96
**  28. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 32.02
29. COLINET, Charlotte 07 CNSW  BEL 32.32
30. GRIES, Anais 09 WN BEL 32.43
31. CIRIELLO, llaria 09 HN BEL 33.26
32. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 33.83
33. DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 34.09
34. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 33.51
35. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 36.78
36. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 35.74
37. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 33.25
38. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC FRA 35.35
39. CARDELLA, Victoria 09 ENLN BEL 34.60
40. CONSTANTIN, Sophia 09 NCA ROU 31.77
** 41, ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 32.90
** 42, PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 35.22
** 43, OULAD BEN TAIB, Assia 08 SCC BEL NT

27.72
28.49
29.20
29.22
29.43
29.99
30.06
30.41
30.45
30.74
30.89
31.05
31.20
31.21
31.24
31.26
31.27
31.31
31.59
31.80
32.04
32.18
32.23
32.26
32.37
32.47
32.48
32.56
32.60
32.62
32.89
33.04
33.26
33.36
33.58
33.72
34.15
34.16
34.25
34.36
34.84
35.60
35.78

684
630
585
584
572
540
536
518
516
501
494
487
480
479
478
477
476
475
462
453
443
437
435
434
429
425
425
422
420
420
409
404
396
392
385
380
366
365
362
359
344
323
318
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 28 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 37.00; 16: 35.50; 17: 34.50; 18: 33.00; 19 +: 31.50 / TL NON FFBN/OPEN : 29.70
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
B 1. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 30.29 30.23 500
B 2. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 30.74 30.27 498
R 3. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 32.43 30.36 494
4. FAUTRE, Raphaél 09 WN BEL 33.02 30.58 483
5. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 33.38 31.68 434
6. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 32.80 32.88 388
7. BRAEM, Noa 09 EC BEL NT 33.50 367
8. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 34.78 34.33 341
9. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 34.90 34.61 333
** 10. FABER, Max 09 NCA LUX 36.21 37.57 260
** disq. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 46.18 38.79

SW 6.1 ¢ - Au départ avec utilisation barre/régle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas en
contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés a la barre

16 ans
B 1. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 30.03 30.07 508
R 2. SFAR, Mehdi 08 CNSW  TUN 30.63 30.48 488
3. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 32.23 32.72 394
4. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 32.49 33.36 372
5. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 33.41 33.50 367
6. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL NT 34.69 331
** 7. BASIEUX, Armand 08 BOUST BEL NT 36.79 277
17 - 18 ans
A 1. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 29.20 29.13 559
A 2. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 29.14 29.33 547
B 3. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 30.12 30.14 504
4. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 30.32 30.53 485
5. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 30.93 31.21 454
6. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 30.95 31.62 437
7. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 31.00 31.87 427
8. GEHLEN, Marvin 06 COUNTRYBEL 33.03 31.93 424
NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRYBEL 31.51 31.93 424
10. MACHER, Alois 06 WN BEL 31.02 32.17 415
11. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 34.56 32.57 400
12. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 33.78 32.99 385
13. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL NT 33.69 361
14. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 32.18 33.85 356
** 15. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 33.49 34.25 344
16. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT 34.26 343

19 ans et plus

A 1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 25.43 26.62 732
A 2. EMO, Jérome 00 LDV BEL 27.01 27.75 646
A 3. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 27.01 27.86 639
A 4. GILET, Mathis 05 CNSW  FRA 28.14 28.15 619
A 5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 28.09 28.45 600
A 6. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.20 29.46 540
B 7. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 29.60 29.83 520
B 8. LEDUC, Thomas 05 MOSAN  BEL 30.23 29.97 513
B 9. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW  BEL NT 30.25 499
B 10. DETHIER, Emerick 02 MOSAN  BEL 29.91 30.27 498
R 11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 29.55 30.41 491
R 12. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL 29.96 30.49 487
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 28, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME

13. DIET, Julien 96 ESN BEL 31.02

14. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 29.96

15. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 31.06

** 16. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT

** 17. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 31.34
Cat. générale

A 1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 25.43

A 2. EMO, Jérbme 00 LDV BEL 27.01

A 3. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 27.01

A 4. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 28.14

A 5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 28.09

A 6. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 29.20

A 7. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 29.14

A 8. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.20

B 9. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 29.60

B 10. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 30.23

B 11. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 30.03

B 12. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 30.12

B 13. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 30.29

B 14. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW BEL NT

B 15. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 29.91

B DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 30.74

R 17. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 32.43

R 18. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 29.55

R 19. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 30.63

R 20. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL 29.96

21. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 30.32

22. FAUTRE, Raphaél 09 WN BEL 33.02

23. DIET, Julien 96 ESN BEL 31.02

24. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 29.96

25. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 31.06

26. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 30.93

27. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 30.95

28. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 33.38

** 29, ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT

30. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 31.00

31. GEHLEN, Marvin 06 COUNTRYBEL 33.03

NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRYBEL 31.51

33. MACHER, Alois 06 WN BEL 31.02

** 34, AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 31.34

35. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 34.56

36. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 32.23

37. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 32.80

38. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 33.78

39. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 32.49

40. BRAEM, Noa 09 EC BEL NT

HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 33.41

42. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL NT

43. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 32.18

** 44, SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 33.49

45. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT

46. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 34.78

47. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 34.90

48. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL NT

** 49, BASIEUX, Armand 08 BOUST BEL NT

**  50. FABER, Max 09 NCA LUX 36.21

** disq. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 46.18

S-TIME

30.60
30.64
30.81
31.83
32.26

26.62
27.75
27.86
28.15
28.45
29.13
29.33
29.46
29.83
29.97
30.07
30.14
30.23
30.25
30.27
30.27
30.36
30.41
30.48
30.49
30.53
30.58
30.60
30.64
30.81
31.21
31.62
31.68
31.83
31.87
31.93
31.93
32.17
32.26
32.57
32.72
32.88
32.99
33.36
33.50
33.50
33.69
33.85
34.25
34.26
34.33
34.61
34.69
36.79
37.57
38.79

FINA

482
480
472
428
411

732
646
639
619
600
559
547
540
520
513
508
504
500
499
498
498
494
491
488
487
485
483
482
480
472
454
437
434
428
427
424
424
415
411
400
394
388
385
372
367
367
361
356
344
343
341
333
331
277
260

SW 6.1 ¢ - Au départ avec utilisation barre/régle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas en

contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés a la barre
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 29 Dames, 50m Brasse Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 43.50; 16:42.50; 17: 41.50; 18: 40.50; 19 +:39.50 / TL NON FFBN/OPEN : 36.63
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
B 1. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 36.84 37.92 466
B 2. LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 37.45 38.43 447
B 3. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 37.81 39.01 428
R 4. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA BEL 39.27 39.19 422
R 5. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 43.01 39.53 411
R 6. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 41.00 39.66 407
7. ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 40.42 40.21 390
8. MAENE, Norah 09 MHN BEL 41.58 41.41 357
9. ROUX, Eva 09 WN FRA 43.04 41.57 353
10. FRADET, Maelle 09 NCA FRA 41.61 41.92 344
** 11. LANCRY, Marion 09 EC FRA 47.53 4411 296
** 12. MAGHUE, Nina 09 MS-TEAM BEL 43.63 44.68 284
16 ans
A 1. ALLAR, Maud 08 NCA LUX 33.75 34.78 604
? 2. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 35.18 36.90 505
B 3. OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 36.50 37.21 493
4. BERTEE, Charlyne 08 MHN BEL 41.17 39.82 402
5. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 41.79 40.66 378
6. FRANKINET, Margaux 08 ESN BEL 41.90 40.80 374
7. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 39.75 40.85 372
** 8. OULAD BEN TAIB, Assia 08 ScC BEL NT 43.68 304
*x 9. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 42.19 44.02 297
17 -18 ans
A 1. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 34.35 35.56 565
A 2. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL NT 36.62 517
? 3. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 36.42 36.90 505
B 4. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 36.52 37.32 488
R 5. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 40.47 39.15 423
6. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR BEL 39.57 39.76 404
7. BOU KHALED, Chloé 07 SCC LBN NT 40.01 396

19 ans et plus

A 1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 34.22 34.57 615
A 2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 33.94 34.73 606
A 3. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 33.46 34.74 606
A 4. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 35.85 36.19 536
B 5. GOEMANS, Manon 96 EC FRA NT 37.48 482
B 6. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW  BEL 37.36 37.91 466

Cat. générale

A 1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 34.22 34.57 615
A 2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 33.94 34.73 606
A 3. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 33.46 34.74 606
A 4. ALLAR, Maud 08 NCA LUX 33.75 34.78 604
A 5. COLINET, Manon 07 CNSW  BEL 34.35 35.56 565
A 6. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 35.85 36.19 536
A 7. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL NT 36.62 517
? 8. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 36.42 36.90 505
? DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 35.18 36.90 505
B 10. OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 36.50 37.21 493
B 11. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 36.52 37.32 488

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to District du Hainaut 25/02/2024 10:40 - Page 1



Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 29, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN -TIME
B 12. GOEMANS, Manon 96 EC FRA NT
B 13. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW  BEL 37.36
B  14. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 36.84
B  15. LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 37.45
B 16. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 37.81
R 17. ASSUMANI, Nadia 07 DM BEL 40.47
R 18. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA BEL 39.27
R 19. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 43.01
R  20. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 41.00
21. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR BEL 39.57
22. BERTEE, Charlyne 08 MHN BEL 41.17
23. BOU KHALED, Chloé 07 SCC LBN NT
24. ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 40.42
25. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 41.79
26. FRANKINET, Margaux 08 ESN BEL 41.90
27. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 39.75
28. MAENE, Norah 09 MHN BEL 41.58
29. ROUX, Eva 09 WN FRA 43.04
30. FRADET, Maelle 09 NCA FRA 41.61
**  31. OULAD BEN TAIB, Assia 08 SCC BEL NT
**  32. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 42.19
**  33. LANCRY, Marion 09 EC FRA 47.53
** 34, MAGHUE, Nina 09 MS-TEAM BEL 43.63

S-TIME

37.48
37.91
37.92
38.43
39.01
39.15
39.19
39.53
39.66
39.76
39.82
40.01
40.21
40.66
40.80
40.85
41.41
41.57
41.92
43.68
44.02
44.11
44.68

FINA

482
466
466
447
428
423
422
411
407
404
402
396
390
378
374
372
357
353
344
304
297
296
284
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 30 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 32.50; 16: 31.50; 17: 30.50; 18:29.50; 19 +: 28.50 / TL NON FFBN/OPEN : 26.21
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
B 1. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 26.30 26.17 510
2. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 26.70 27.34 447
3. CHEN, Peter 09 MHN BEL 27.60 27.35 446
4. THILL, Hugo 09 NCA BEL 26.73 27.36 446
5. GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 29.55 27.54 437
6. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 28.26 27.82 424
7. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 27.96 28.16 409
8. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 28.49 28.30 403
9. BRAEM, Noa 09 EC BEL 29.77 28.42 398
10. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 28.43 28.54 393
11. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 29.27 28.58 391
12. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 29.02 28.69 387
13. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 29.02 28.80 382
14. OESCH, Noah 09 NCA LUX 29.68 28.98 375
15. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 29.40 29.06 372
16. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 29.51 29.20 367
17. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 28.06 29.21 366
18. FAUTRE, Raphaél 09 WN BEL 28.76 29.30 363
19. SANCHEZ, Luca 09 LSCC USA 30.80 29.46 357
MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 28.62 29.46 357
21. FABER, Max 09 NCA LUX 28.55 29.50 356
22. HENRY, Lucas 09 NCH BEL 30.97 29.69 349
23. VAN DEN BOSSCHE, Mathis 09 BCSG BEL 31.41 29.70 348
24. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 29.73 29.77 346
25. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 30.39 29.81 345
26. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 29.53 29.98 339
27. MEILA, Nicolas 09 COUNTRYBEL 31.54 30.24 330
28. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 29.57 30.36 326
29. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 PERRON BEL 29.95 30.39 325
30. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 30.28 30.46 323
31. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 30.29 30.69 316
32. WERY, Simon 09 NCH BEL 33.02 31.37 296
33. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 32.75 32.33 270
16 ans
A 1. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 25.86 25.49 552
2. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 27.10 26.43 495
3. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 26.31 26.55 488
4. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 26.88 27.16 456
5. JEGHERS, Maél 08 NCH BEL 27.04 27.37 445
6. MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 26.66 27.49 440
7. DORATIOTTO, Tom 08 FLIPPERSBEL 27.26 27.53 438
8. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 28.14 27.79 425
9. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 27.43 27.95 418
10. DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 28.44 28.19 408
11. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 27.93 28.33 402
12. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 28.42 28.34 401
13. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 27.82 28.53 393
14. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 28.05 28.58 391
15. BOUKHRISS LE TEXIER, Emin 08 CNBA BEL 29.14 28.70 386
16. ZAHARIE, Matei 08 CNSN ROU 28.84 28.93 377
17. BASIEUX, Armand 08 BOUST BEL NT 29.62 351
18. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL 30.62 29.90 342
19. GUELOVANI, Data 08 MOSAN BEL 30.03 30.15 333
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire

17 - 18 ans
A 1. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 24.30 25.28 565
A 2. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 25.69 25.34 561
B 3. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 27.01 25.82 531
B 4. FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 25.85 25.87 528
B 5. CHAUSSARD, Albert 07 SL LUX 25.41 25.92 524
R 6. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 25.92 26.18 509
R 7. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 27.43 26.34 500
8. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 26.48 26.70 480
9. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 27.71 26.88 470
10. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 27.46 27.00 464
11. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 26.03 27.03 462
12. SALLMANN, Tristan 06 WN FRA 26.73 27.07 460
GARNIER, Terence 07 MHN BEL 26.20 27.07 460
14. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 27.64 27.18 455
15. GEHLEN, Marvin 06 COUNTRYBEL 27.77 27.21 453
16. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 27.60 27.37 445
EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 27.41 27.37 445
18. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 27.35 27.41 443
19. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 27.18 27.45 442
20. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 27.58 27.52 438
21. NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRYBEL 27.50 27.60 434
22. BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 28.84 27.69 430
23. DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 28.18 27.74 428
24. GONZALEZ Y GONZALEZ, R. 07 RBP BEL 28.87 27.81 425
25. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 26.91 27.89 421
26. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 28.17 28.00 416
27. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 27.45 28.06 413
28. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 27.85 28.10 412
29. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 27.81 28.26 405
30. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 29.36 28.64 389
31. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 28.99 28.74 385
32. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL 28.85 28.81 382
33. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 29.62 28.83 381
34. CORNET, Evan 07 HELIOS BEL 29.38 29.32 362
**  35. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 31.17 30.53 321
**  36. PARENNIJ, Tom 07 BCSG BEL 31.58 31.61 289

19 ans et plus

A 1. EMO, Jérome 00 LDV BEL 22.75 23.97 663
A 2. RATTI, Michele 87 CNSW ITA 24.40 24.81 598
A 3. MORIAU, Thibault 99  CNSW BEL NT 25.12 576
A 4. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 24.92 25.14 575
A 5. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 24.99 2535 561
B 6. TOPBAG, Sami 05 CNBA  BEL 25.24 2559 545
B PINGITORE, llario 05 ENLN BEL 25.37 2559 545
B 8. LANDAUER, Olivier 92  STD BEL 24.95 2571 537
B 9. ROGGEMAN, Guillaume 93  WN BEL NT 26.10 514
?  10. DACONCEICAO SOUSA,L. 05 CNBA  BEL 25.93 26.21 507
? VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 ~ CNBA  BEL 25.89 26.21 507
12. DIET, Julien 96  ESN BEL 26.22 26.42 495
13. SEYMOUR, Felix 05 CNBA FRA 26.02 26.44 494
14. CROMBEL, Théo 03  PERRON BEL 25.91 26.47 492
15. GARRAUX, Alois 03  PERRON BEL 26.01 26.49 491
16. GILSOUL, Sebastien 05  NOC BEL 26.19 26.58 486
17. DETHIER, Emerick 02  MOSAN BEL 26.18 26.66 482
18. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT 26.79 475
19. VANDAELE, Quentin 01  MHN FRA NT 26.80 474
20. HANIN, Matthieu 96  CNA BEL 27.80 26.96 466
21. DEBONGNIE, Aymeric 99  CNSW BEL NT 26.98 465
22. AMBROES, Benjamin 98  RBP BEL 26.86 26.99 465
23. LEDUC, Thomas 05  MOSAN BEL 27.11 27.26 451
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME

24.
25.
26.
27.
28.
29.
. LAVIALLE, Alan

. GERGIANAKIS, Michaél

Q

at. g

AVVDTWTHTTTITTI>>>>>>>>

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

HUTZEMAKERS, Julien
LECLERCQ, Justin
JACOB, Geoffrey
SCHMITZ, Dylan
PARMENTIER, Aymeric
CHOPPIN, Yoann

EMO, Jérome

RATTI, Michele
MORIAU, Thibault
COURBOIS, Thomas
PETRE, Olivier
KHERBOUCHE, Jad
DO, Duy Thang Tanguy
MAGREMANNE, Mattéo
TOPBAG, Sami
PINGITORE, llario

. LANDAUER, Olivier

CONTENT, Elie

. FEDOSEEV, Anton

. CHAUSSARD, Albert

. ROGGEMAN, Guillaume

. VALENTINI, Stefano

. MORIAU, Pierrick

. DA CONCEICAO SOUSA, L.

VAN HENTENRIJK, Matthieu
LERQY, Cyprien

DIET, Julien

VAN HEIRWEGHE, Maxime
SEYMOUR, Felix
CROMBEL, Théo
GARRAUX, Alois
MEUNIER, Noa
GILSOUL, Sebastien
DETHIER, Emerick
VAN LELYVELD, Keanu
ROBIN, Thomas
VANDAELE, Quentin
LEONARD, Arthur
HANIN, Matthieu
DEBONGNIE, Aymeric
AMBROES, Benjamin
PERREAULT-MOONEY, Leo
MORATONA, Maxime
SALLMANN, Tristan
GARNIER, Terence
LUKIANOFF, aldar
COQUILLAT, Dorian
GEHLEN, Marvin
LEDUC, Thomas
HUTZEMAKERS, Julien
BENSASSI, Abdallah
CHEN, Peter

THILL, Hugo
CHEVALLET, Quentin
LECLERCAQ, Justin
JEGHERS, Maél

EL MARGOUM, Hatim

YB

97
04
88
05
93
05
05
05

00
87
99
05
06
06
00
08
05
05
92
06
07
07
93
09
07
05
03
06
96
08
05
03
03
08
05
02
06
00
01
06
96
99
98
07
06
06
07
08
07
06
05
97
09
09
09
06
04
08
07

CLUB COUN
MOSAN BEL
HELIOS BEL
HN BEL
COUNTRYBEL
BOUST BEL
SCC BEL
ENLN BEL
CNT FRA
LDV BEL
CNSW  [TA

CNSW  BEL
LGN BEL
ENLN BEL
PERRON BEL
BOUST BEL
WN BEL
CNBA BEL
ENLN BEL
STD BEL
RBP BEL
SL LUX
SL LUX
WN BEL
NCA LUX
CNSW  BEL
CNBA BEL
CNBA BEL
EC BEL
ESN BEL
AQUABLA BEL
CNBA FRA
PERRON BEL
PERRON BEL
NCA BEL
NOC BEL
MOSAN BEL
LSCC LUX
CNSW  FRA
MHN FRA
BOUST BEL
CNA BEL
CNSW  BEL
RBP BEL
WN CAN
MHN FRA
WN FRA
MHN BEL
ESN BEL
WN FRA
COUNTRYBEL
MOSAN  BEL
MOSAN BEL
CNBA BEL
MHN BEL
NCA BEL
MOSAN  FRA
HELIOS BEL
NCH BEL
CNSN BEL

I-TIME

26.66
27.66
27.47
26.94
27.19

NT
27.92
28.53

22.75
24.40

NT
24.92
24.30
25.69
24.99
25.86
25.24
25.37
24.95
27.01
25.85
2541

NT
26.30
25.92
25.93
25.89
27.43
26.22
27.10
26.02
25.91
26.01
26.31
26.19
26.18
26.48

NT

NT
27.71
27.80

NT
26.86
27.46
26.03
26.73
26.20
26.88
27.64
27.77
27.11
26.66
26.70
27.60
26.73
27.60
27.66
27.04
27.41

S-TIME

27.30
27.37
27.42
27.49
27.52
27.70
28.04
28.16

23.97
24.81
25.12
25.14
25.28
25.34
25.35
25.49
25.59
25.59
25.71
25.82
25.87
25.92
26.10
26.17
26.18
26.21
26.21
26.34
26.42
26.43
26.44
26.47
26.49
26.55
26.58
26.66
26.70
26.79
26.80
26.88
26.96
26.98
26.99
27.00
27.03
27.07
27.07
27.16
27.18
27.21
27.26
27.30
27.34
27.35
27.36
27.37
27.37
27.37
27.37

FINA

449
445
443
440
438
430
414
409

663
598
576
575
565
561
561
552
545
545
537
531
528
524
514
510
509
507
507
500
495
495
494
492
491
488
486
482
480
475
474
470
466
465
465
464
462
460
460
456
455
453
451
449
447
446
446
445
445
445
445
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Championnats FFBN Open 2024

Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME

52.
53.
54.
55.

57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

COTAN, Alexandru
JACOB, Geoffrey
VARVENNES, Arthur
SCHMITZ, Dylan
MIASIK-LEGRAND, Gabriel
LEBARILIER, Clement
PARMENTIER, Aymeric
DORATIOTTO, Tom
GENIN, Alexandre
NICOLAES, Aidan Noah
BONDAR, Andrei
CHOPPIN, Yoann
DEMEUSE, Romeo
DOUBEK, Simon
GONZALEZ Y GONZALEZ, R.
CHAVATTE, Louis
CRAPANZANO, Théo
OZDEMIR, Abdusselam
CASTEELE, Louis
LAVIALLE, Alan
CROMBEL, Jean
LEDENS, Victor
GERGIANAKIS, Michaél
KONAKCI, Akin
DEHALLEUX, Lukas
MARGUARITAIN, Baptiste
RUIZ AGUILAR, Francisco
SCAGLIOLA, Leandro
DOUBEK, Adam

BRAEM, Noa
VANNEROM, Nathan
GUELTON, Mathias
BRUNEE, Jules
MUFFKE, Janto
DEWULF, Nathanael
REMY, Martin
BOUKHRISS LE TEXIER, Emin
MARIAGE, Emilien
TUDOR, Stefan -cristi
DUQUESNE, loann
MULLER, Loukas
ZAHARIE, Matei

OESCH, Noah
DUCARME, Mathis
OZDEMIR, Batuhan
SCHONS, Oscar
FAUTRE, Raphaél
CORNET, Evan
SANCHEZ, Luca
MOERMAN, Arthur
FABER, Max

BASIEUX, Armand
HENRY, Lucas

VAN DEN BOSSCHE, Mathis
MEUNIER, Florent
MURER, Thimeo
SIRAULT, Théo
GREGOIRE, Maxime
GUELOVANI, Data
MEILA, Nicolas
BOMBAERTS, Maloh
BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo

YB

06
88
07
05
08
06
93
08
09
07
07
05
06
08
07
09
06
08
07
05
06
06
05
09
08
06
09
08
08
09
08
09
08
09
06
09
08
07
09
07
07
08
09
09
09
09
09
07
09
09
09
08
09
09
09
09
08
09
08
09
09
09

CLUB COUN TIME
MS-TEAM BEL 27.35
HN BEL 27.47
MHN BEL 27.18
COUNTRYBEL 26.94
NCA LUX 26.66
VN BEL 27.58
BOUST BEL 27.19
FLIPPERSBEL 27.26
AQUABLA BEL 29.55
COUNTRYBEL 27.50
CNSN  ROU 28.84
scc BEL NT
NOC BEL 28.18
WN CZE 28.14
RBP BEL 28.87
EC FRA 28.26
ESN BEL 26.91
HN BEL 27.43
CMA BEL 28.17
ENLN  BEL 27.92
PERRON BEL 27.45
CNSW  BEL 27.85
CNT FRA 28.53
NOC BEL 27.96
NCA BEL 28.44
EC BEL 27.81
NCA LUX 28.49
HN BEL 27.93
WN CZE 28.42
EC BEL 29.77
PERRON BEL 27.82
CNT BEL 28.43
HELIOS BEL 28.05
CNBA  GER 29.27
EC FRA 29.36
MOSAN BEL 29.02
CNBA  BEL 29.14
STC BEL 28.99
CNA ROU 29.02
MS-TEAM BEL 28.85
MS-TEAM BEL 29.62
CNSN ROU 28.84
NCA LUX 29.68
MS-TEAM BEL 29.40
HN BEL 29.51
LSCC  LUX 28.06
WN BEL 28.76
HELIOS BEL 29.38
LSCC  USA 30.80
CNT FRA 28.62
NCA LUX 28.55
BOUST BEL NT
NCH BEL 30.97
BCSG  BEL 31.41
CCM BEL 29.73
ENLN  BEL 30.39
MS-TEAM BEL 30.62
ESN BEL 29.53
MOSAN BEL 30.03
COUNTRYBEL 31.54
BOUST BEL 29.57
PERRON BEL 29.95

S-TIME

27.41
27.42
27.45
27.49
27.49
27.52
27.52
27.53
27.54
27.60
27.69
27.70
27.74
27.79
27.81
27.82
27.89
27.95
28.00
28.04
28.06
28.10
28.16
28.16
28.19
28.26
28.30
28.33
28.34
28.42
28.53
28.54
28.58
28.58
28.64
28.69
28.70
28.74
28.80
28.81
28.83
28.93
28.98
29.06
29.20
29.21
29.30
29.32
29.46
29.46
29.50
29.62
29.69
29.70
29.77
29.81
29.90
29.98
30.15
30.24
30.36
30.39

FINA

443
443
442
440
440
438
438
438
437
434
430
430
428
425
425
424
421
418
416
414
413
412
409
409
408
405
403
402
401
398
393
393
391
391
389
387
386
385
382
382
381
377
375
372
367
366
363
362
357
357
356
351
349
348
346
345
342
339
333
330
326
325
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
114. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 30.28 30.46 323
** 115. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 31.17 30.53 321
116. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 30.29 30.69 316
117. WERY, Simon 09 NCH BEL 33.02 31.37 296
** 118. PARENNIJ, Tom 07 BCSG BEL 31.58 31.61 289
119. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 32.75 32.33 270
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 31
25/02/2024

Dames, 100m Libre

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:10.50; 16: 1:09.50; 17: 1:07.50; 18: 1:06.00; 19 +: 1:05.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:03.36

Points: FINA 2021

PL NAME

15 ans

NNRNNNNNRPRPRRRREPRREBRPE
OURWNRPOOONDODUANAWNERO

©CoNoOOA~WNE

GILLET, Maélle
PAQUES, Typhanie
PAQUES, Célya
HANNOTEAU, Isalyne
DEBAY, Manon

DYS, Maja
ABDELMOUMEN, Nisrine
PAVAN, Nahla
MOUHTADI, Yaelle
NANNI, Audrey

. XENOU, Virginia

. LAMBIN, Elisa

. SEVRIN, Clémence

. ZIPPER, Evy

. CONSTANTIN, Sophia
. CIRIELLO, llaria

. ZUBIA LAWES, Nahia Amber
. DEJON, Marylou

. FICHEFET, Agathe
. JENKINS, Emma

. FRADET, Maelle

. RIVELLINI, Frida

. GUARINI, Violette

. FORTEMPS, Florine
. STRAET, Lucie

. PIT, llaria Anamaria

16 ans

©ONoOGOA~WNE

MICHIELS, Nore
RIAHI, Sofia
DAVID, Ryana
HARTITI, Maissane
SEDGMAN, Charlie
PETRE, Victoria
DEVILLE, Hélene
FALZONE, Eva
THIRY, Alice
BOCK, anouk

. DE BEYS, Valentine

. POELST, Noémie

. OUJAA, Aicha

. VOLLEBOUT, Aglaé

. MALBECQ, Amandine

. BERTEE, Charlyne

. OULAD BEN TAIB, Assia

17 - 18 ans

NoogksowdpE

DUREZ, Laure
MERCIER, Faustine
WOLF BAYOT, Alix
REINESCH, Leeloo
MICHAUX, Valentine
CHABOT, Camille
MOURMAUX, Célia

YB CLUB

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

06
07
07
07
07
06
07

MOSAN
LGN
LGN
CCM
BOUST
CNSN
CNBA
ENLN
ENW
CNSN
CNSW
NCA
STD
CNSW
NCA
HN
WN
MOSAN
STD
CNSW
NCA
LSCC
ENLN
PERRON
NCH
CNBA

TSZ

HN
PERRON
CNBA
WN
ENLN
PERRON
ENLN
CNB
CNB

WN

STD
CNBA
EC
MS-TEAM
MHN
SCC

ENLN
DM
ENLN
NCA
HELIOS
PERRON
ENLN

COUNTRY I-TIM

BEL 1:04.48
BEL 1:04.55
BEL 1:04.90
BEL 1:02.30
BEL 1:04.79
POL 1:05.45
BEL 1:04.12
BEL 1:06.71
BEL 1:04.42
BEL 1:05.34
GRE 1:04.62
BEL 1:04.92
BEL 1:05.54
BEL 1:04.57
ROU 1:03.99
BEL 1:07.04
ESP 1:07.81
BEL 1:06.04
BEL 1:08.22
BEL 1:06.64
FRA 1:09.07
ITA 1:07.76
BEL 1:09.82
BEL 1:06.15
BEL 1:07.88

ROU 1:10.21
BEL 57.43
BEL 1:02.75
BEL 59.42

BEL 1:02.56
AUS 1:03.49
BEL 1:02.86
BEL 1:04.02
BEL 1:06.19
BEL 1:05.38
BEL 1:04.75
BEL 1:09.42
BEL 1:07.59
BEL 1:07.87
FRA 1:11.87
BEL 1:09.05
BEL 1:12.89
BEL 1:17.60

BEL 56.96
BEL 58.95
BEL 1:00.75
LUX 59.75

BEL 1:01.24
BEL 1:00.17
BEL 1:.02.71

S-TIME

1:03.81
1:03.97
1:04.26
1:04.38
1:04.59
1:04.76
1:05.35
1:05.76
1:06.07
1:06.18
1:06.23
1:06.28
1:06.44
1:06.48
1:06.69
1:06.70
1:07.00
1:07.07
1:07.46
1:07.87
1:08.28
1:08.43
1:09.02
1:09.29
1:09.72
1:09.77

58.61
1:01.73
1:02.04
1:02.98
1:03.13
1:03.17
1:04.21
1:06.19
1:06.23
1:06.98
1:07.92
1:08.36
1:08.55
1:09.06
1:09.81
1:10.66
1:11.69

58.96
1:00.05
1:00.69
1:01.41
1:01.54
1:02.58
1:02.68

FINA

532
528
521
518
513
509
495
486
479
477
475
474
471
470
466
465
459
458
450
442
434
431
420
415
407
407

686
587
579
553
549
548
522
476
475
460
441
432
429
419
406
391
375

674
638
618
597
593
564
561

50m

30.82
31.33
31.72
30.26
31.19
30.92
30.79
31.87
31.92
31.83
32.60
31.96
31.97
31.77
31.86
31.85
31.95
31.61
32.40
32.21
33.38
33.43
32.79
32.46
33.27
33.69

28.60
29.84
30.01
30.38
30.68
30.79
31.42
31.75
32.47
3241
33.23
33.77
32.93
33.68
34.18
33.19
34.16

28.45
28.94
29.41
29.76
29.84
29.73
29.73

100m

32.99
32.64
32.54
34.12
33.40
33.84
34.56
33.89
34.15
34.35
33.63
34.32
34.47
34.71
34.83
34.85
35.05
35.46
35.06
35.66
34.90
35.00
36.23
36.83
36.45
36.08

30.01
31.89
32.03
32.60
32.45
32.38
32.79
34.44
33.76
34.57
34.69
34.59
35.62
35.38
35.63
37.47
37.53

30.51
31.11
31.28
31.65
31.70
32.85
32.95
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 31, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

PL NAME YB CLUB COUNTRY -TIM S-TIME
8. SPRECHER, Lydie 06 SCC BEL 1:05.93  1:03.48
9. PERRIN, Samantha 07 LSCC FRA 1:03.64  1:03.81
10. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:03.22  1:04.27
11. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 1:02.27  1:04.56
12. MERCIER, Eva 07 CNBA FRA 1:07.33  1:07.77
13. BOU KHALED, Chloé 07 SCC LBN NT  1:09.05

19 ans et plus

1. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 56.12 57.64
2. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 56.30 58.21
3. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:03.67  1:03.67
4. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:01.69 1:03.86
5. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL NT  1:04.69
6. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:04.49  1:05.02
7. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:03.67  1:05.79
8. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:05.12  1:06.10

Cat. générale

1. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 56.12 57.64
2. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 56.30 58.21
3. MICHIELS, Nore 08 TSZ BEL 57.43 58.61
4. DUREZ, Laure 06 ENLN  BEL 56.96 58.96
5. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 58.95  1:00.05
6. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN  BEL 1:00.75  1:00.69
7. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 59.75  1:01.41
8. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:01.24  1:01.54
9. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:02.75  1:01.73
10. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 59.42  1:02.04
11. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 1:00.17  1:02.58
12. MOURMAUX, Célia 07 ENLN  BEL 1:02.71  1:02.68
13. HARTITI, Maissane 08 CNBA  BEL 1:02.56  1:02.98
14. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 1:03.49  1:03.13
15. PETRE, Victoria 08 ENLN  BEL 1:02.86  1:03.17
16. SPRECHER, Lydie 06 SCC BEL 1:05.93  1:03.48
17. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:03.67  1:03.67
18. GILLET, Maglle 09 MOSAN BEL 1:04.48  1:03.81

PERRIN, Samantha 07 LSCC FRA 1:03.64  1:03.81
20. MERESSE, Céline 05 CNBA  BEL 1:01.69  1:03.86
21. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 1:04.55  1:03.97
22. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 1:04.02  1:04.21
23. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 1:04.90  1:04.26
24. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:03.22  1:04.27
25. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 1:02.30  1:04.38
26. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 1:02.27  1:04.56
27. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 1:04.79  1:04.59
28. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL NT  1:04.69
29. DYS, Maja 09 CNSN POL 1:05.45  1:04.76
30. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:04.49  1:05.02
31. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA  BEL 1:04.12  1:05.35
32. PAVAN, Nahla 09 ENLN  BEL 1:06.71  1:05.76
33. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 1:03.67  1:05.79
34. MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 1:04.42  1:06.07
35. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:05.12  1:06.10
36. NANNI, Audrey 09 CNSN  BEL 1:05.34  1:06.18
37. FALZONE, Eva 08 ENLN  BEL 1:06.19  1:06.19
38. THIRY, Alice 08 CNB BEL 1:05.38  1:06.23

XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:04.62  1:06.23
40. LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 1:04.92  1:06.28
41. SEVRIN, Clémence 09 STD BEL 1:05.54  1:06.44

FINA

540
532
520
513
444
419

722
701
535
530
510
503
485
478

722
701
686
674
638
618
597
593
587
579
564
561
553
549
548
540
535
532
532
530
528
522
521
520
518
513
513
510
509
503
495
486
485
479
478
477
476
475
475
474
471

50m 100m

30.68 32.80
30.41 33.40
30.87 33.40
31.71 32.85
32.74 35.03
32.94 36.11

27.79 29.85
28.13 30.08
30.59 33.08
30.26 33.60
30.70 33.99
31.80 33.22
31.40 34.39
32.62 33.48

27.79 29.85
28.13 30.08
28.60 30.01
28.45 30.51
28.94 31.11
29.41 31.28
29.76 31.65
29.84 31.70
29.84 31.89
30.01 32.03
29.73 32.85
29.73 32.95
30.38 32.60
30.68 32.45
30.79 32.38
30.68 32.80
30.59 33.08
30.82 32.99
30.41 33.40
30.26  33.60
31.33 32.64
31.42 32.79
31.72 3254
30.87 33.40
30.26 34.12
31.71 32.85
31.19 33.40
30.70 33.99
30.92 33.84
31.80 33.22
30.79 34.56
31.87 33.89
31.40 34.39
31.92 34.15
32.62 33.48
31.83 34.35
31.75 34.44
32.47 33.76
32.60 33.63
31.96 34.32
31.97 34.47
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 31, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

PL NAME YB CLUB COUNTRY ITIM STIME FINA 50m  100m
42. ZIPPER, Evy 09 CNSwW BEL 1:04.57 1:06.48 470 31.77 34.71
43. CONSTANTIN, Sophia 09 NCA ROU 1:03.99 1:06.69 466 31.86 34.83
44, CIRIELLO, llaria 09 HN BEL 1:07.04 1:06.70 465 31.85 34.85
45, BOCK, anouk 08 CNB BEL 1:04.75 1:06.98 460 32.41 34.57
46. ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 WN ESP 1:07.81 1:07.00 459 31.95 35.05
47. DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 1:06.04 1:07.07 458 31.61 35.46
48. FICHEFET, Agathe 09 STD BEL 1:08.22 1:07.46 450 32.40 35.06
49. MERCIER, Eva 07 CNBA FRA 1:07.33 1:07.77 444 32.74 35.03
50. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 1:06.64 1:07.87 442 32.21 35.66
51. DE BEYS, Valentine 08 WN BEL 1:09.42 1:07.92 441 33.23 34.69
52. FRADET, Maelle 09 NCA FRA 1:09.07 1:08.28 434 33.38 34.90
53. POELST, Noémie 08 STD BEL 1:07.59 1:08.36 432 33.77 34.59
54. RIVELLINI, Frida 09 LSCC ITA 1:07.76 1:08.43 431 33.43 35.00
55. OUJAA, Aicha 08 CNBA BEL 1:07.87 1:08.55 429 32.93 35.62
56. GUARINI, Violette 09 ENLN BEL 1:09.82  1:09.02 420 32.79 36.23
57. BOU KHALED, Chloé 07 SCC LBN NT 1:09.05 419 32.94 36.11
58. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC FRA 1:11.87 1:09.06 419 33.68 35.38
59. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 1:06.15 1:09.29 415 32.46 36.83
60. STRAET, Lucie 09 NCH BEL 1:07.88 1:09.72 407 33.27 36.45
61. PIT, llaria Anamaria 09 CNBA ROU 1:10.21 1:09.77 407 33.69 36.08
62. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 1:09.05 1:09.81 406 34.18 35.63
63. BERTEE, Charlyne 08 MHN BEL 1:12.89 1:10.66 391 33.19 37.47
64. OULAD BEN TAIB, Assia 08 SCC BEL 1:17.60 1:11.69 375 34.16 37.53
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:44.00; 16: 2:38.00; 17: 2:34.00; 18: 2:28.00; 19 +: 2:22.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:19.27

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans
A 1.PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 2:18.08 2:17.64 32.54 35.31 35.75 34.04
B 2.DERKENNE, Mateo 09 PERRONBEL 2:22.03 2:21.08 32.87 36.17 36.61 35.43
B 3.BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 2:26.43 2:23.05 32.80 36.59 37.13 36.53
R 4.DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:31.25 2:26.11 35.60 37.12 37.29 36.10
R 5.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:31.12 2:27.02 35.77 37.88 38.34 35.03
6.LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 2:34.29 2:28.85 35.70 37.69 38.53 36.93
7.IVANSZKY, Matthias 09 CNSW BEL NT 2:30.43 36.98 37.70 38.36 37.39
8.THILL, Hugo 09 NCA BEL 2:32.66 2:30.88 35.42 38,57 39.38 37.51
9.FAUTRE, Raphaél 09 WN BEL 2:31.93 2:35.11 34.77 39.38 40.74 40.22
16 ans
A 1.LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 2:10.83 2:11.42 31.82 32.24 34.17 33.19
B 2.DEVILLE, Manu 08 PERRONBEL 2:18.95 2:24.69 34.63 36.80 37.06 36.20
R 3.URBAIN, Raphael 08 SSSv BEL 2:22.99 2:26.03 33.98 37.13 37.47 37.45
4.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRONBEL 2:23.00 2:29.47 3490 37.92 38.09 38.56
5.GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 2:30.56 2:30.40 35.00 37.65 39.50 38.25
6.HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 2:36.71 2:35.41 36.56 39.25 40.86 38.74
disq.SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 2:25.13 2:23.98 33.01 36.56 37.69 36.72

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés traction des bras

17 - 18 ans
A 1.VANHECKE, Raphaél 06 LGN BEL 2:11.53 2:14.67 31.09 34.64 35.78 33.16
A 2.HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 2:13.35 2:15.95 32.61 34.39 35.65 33.30
A 3.BENNANI, Walid 07 ESN BEL 2:15.48 2:16.70 30.89 33.87 36.66 35.28
A 4.FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 2:17.92 2:20.00 32.86 35.37 36.60 35.17
B 5.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:24.03 2:22.51 33.37 36.38 36.88 35.88
B 6.VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 2:20.08 2:22.60 33.00 36.84 37.63 35.13
B 7.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:22.36 2:25.08 34.12 36.95 37.36 36.65
B GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 2:25.07 2:25.08 34.27 36.26 37.63 36.92
** 9.VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 2:25.12 2:29.40 34.43 3798 38.56 38.43
10.BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 2:30.27 2:31.88 35.58 38.39 39.54 38.37
11.SUTU, Denis 07 CNSN ROU 2:30.71 2:32.44 35.48 38.63 39.86 38.47
12.BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 2:31.28 2:33.66 3497 39.23 39.95 39.51
**13.CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 2:29.56 2:36.09 35.21 39.59 40.67 40.62
** 14 NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRBEL 2:29.04 2:37.06 35.37 39.12 41.25 41.32

19 ans et plus

A 1.LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZzS ALB  2:06.23 2:12.60 31.78 32.88 33.92 34.02
A 2.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:07.21 2:16.02 32.72 3477 3535 33.18
B 3.DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 2:18.32 2:21.40 32.96 35.60 36.80 36.04
R *4.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:22.92 2:27.86 33.91 37.57 38.54 37.84

Cat. générale

A 1.LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 2:10.83 2:11.42 31.82 32.24 34.17 33.19
A 2.LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB  2:06.23 2:12.60 31.78 32.88 33.92 34.02
A 3.VANHECKE, Raphaél 06 LGN BEL 2:11.53 2:14.67 31.09 34.64 35.78 33.16
A 4. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 2:13.35 2:15.95 32.61 3439 35.65 33.30
A 5.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:07.21 2:16.02 32.72 3477 3535 33.18
A 6.BENNANI, Walid 07 ESN BEL 2:15.48 2:16.70 30.89 33.87 36.66 35.28
A 7.PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 2:18.08 2:17.64 32.54 35.31 3575 34.04
A 8.FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 2:17.92 2:20.00 32.86 35.37 36.60 35.17
B 9.DERKENNE, Mateo 09 PERRONBEL 2:22.03 2:21.08 32.87 36.17 36.61 35.43
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 32, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR  |-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m
B 10.DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 2:18.32 2:21.40 3296 35.60 36.80 36.04
B 11.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL  2:24.03 2:22.51 33.37 36.38 36.88 35.88
B 12.VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 2:20.08 2:22.60 33.00 36.84 37.63 35.13
B 13.BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 2:26.43 2:23.05 3280 36.59 37.13 36.53
B 14.DEVILLE, Manu 08 PERRONBEL 2:18.95 2:24.69 34.63 36.80 37.06 36.20
B 15.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:22.36 2:25.08 34.12 36.95 37.36 36.65
B GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 2:25.07 2:25.08 34.27 36.26 37.63 36.92
R 17.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:22.99 2:26.03 33.98 37.13 37.47 37.45
R 18.DUBOQIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:31.25 2:26.11 35.60 37.12 37.29 36.10
R 19.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:31.12 2:27.02 35.77 37.88 38.34 35.03
R 20.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:22.92 2:27.86 33.91 37.57 38.54 37.84
21.LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 2:34.29 2:28.85 35.70 37.69 38.53 36.93
**22.VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 2:25.12 2:29.40 34.43 37.98 38.56 38.43
23.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRONBEL 2:23.00 2:29.47 3490 3792 38.09 38.56
24.GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 2:30.56 2:30.40 35.00 37.65 39.50 38.25
25.IVANSZKY, Matthias 09 CNSW BEL NT 2:30.43 36.98 37.70 38.36 37.39
26.THILL, Hugo 09 NCA BEL 2:32.66 2:30.88 3542 38.57 39.38 37.51
27.BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 2:30.27 2:31.88 35.58 38.39 39.54 38.37
28.SUTU, Denis 07 CNSN ROU 2:30.71 2:32.44 35.48 38.63 39.86 38.47
29.BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 2:31.28 2:33.66 3497 39.23 39.95 3951
30.FAUTRE, Raphaél 09 WN BEL 2:31.93 2:35.11 34.77 39.38 40.74 40.22
31.HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 2:36.71 2:35.41 36.56 39.25 40.86 38.74
**32.CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 2:29.56 2:36.09 35.21 39.59 40.67 40.62
**33.NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRBEL 2:29.04 2:37.06 35.37 39.12 41.25 41.32
disq.SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 2:25.13 2:23.98 33.01 36.56 37.69 36.72

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés traction des bras
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 33 Dames, 200m Brasse Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 3:20.00; 16: 3:15.00; 17: 3:10.00; 18: 3:05.00; 19 +: 3:00.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:52.49

Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m 100m 150m  200m
15 ans

A 1.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:50.06 2:52.53 39.84 44.21 44.89 43.59
A 2.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:51.56 2:55.64 39.64 4466 46.18 45.16
B 3.LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 2:59.64 2:57.78 40.37 45.70 45.72 45.99
B 4.MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 2:54.11 2:59.64 4153 45,78 46.85 45.48
B 5.RANCILLON, Eline 09 AQUABLABEL 2:54.26 3:02.58 41.78 46.40 47.16 47.24
B 6.GRIES, Anais 09 WN BEL 3:07.23 3:05.26 42.10 46.88 49.20 47.08
R 7.ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 3:01.79 3:13.99 4411 48.37 50.18 51.33
R 8.FRADET, Maelle 09 NCA FRA 3:11.48 3:14.70 4427 49.09 50.35 50.99
R 9.DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 3:19.55 3:14.98 43,51 50.07 51.81 49.59
** 10.MAENE, Norah 09 MHN BEL 3:20.70 3:21.50 45,75 51.40 53.11 51.24
**11.MAGHUE, Nina 09 MS-TEAMBEL 3:20.57 3:29.99 48.14 52.38 55.63 53.84
disq.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 3:07.02 3:02.89 41.82 46.33 47.64 47.10

SW 7.1.c - La téte n'a pas coupé la surface de I'eau avant que les mains ne se toument vers l'interieur au
moment le plus large du second mouvement de bras

disq.VANHOEGAERDEN, L. 09 CCM BEL 3:17.92 3:16.39 43.70 49.75 51.94 51.00
SW 4.4 - Départ anticipé
'disq.ROUX, Eva 09 WN FRA 3:16.82 3:21.37 4425 51.01 53.40 52.71

SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées

16 ans

A 1.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:41.80 2:50.23 40.14 41.33 43.70 45.06
B 2.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL NT 2:56.72 41.72 45.34 4557 44.09
B 3.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:58.75 3:00.73 39.83 46.63 47.04 47.23
B 4.0UAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 3:01.31 3:01.69 41.24 46.57 47.69 46.19
R 5.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 3:13.37 3:14.92 4454 50.70 51.07 48.61
** 6.FRANKINET, Margaux 08 ESN BEL 3:11.65 3:17.90 4492 50.86 51.37 50.75
17 - 18 ans

A 1.COLINET, Manon 07 CNSW BEL 2:42.35 2:47.14 38.32 41.85 43.94 43.03
A 2.COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 2:51.12 2:55.64 39.87 4480 4594 45.03
** 3.MERTENS-GOOSSENS, M. 07 SCR BEL 3:06.55 3:16.53 45.01 49.16 50.60 51.76
**  4.BOU KHALED, Chloé 07 SCC LBN NT 3:17.56 45,31 50.56 51.55 50.14

19 ans et plus

A 1.GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 2:38.26 2:38.54 36.88 39.88 41.08 40.70
A  2.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:38.56 2:43.34 38.13 42.08 41.65 41.48
A 3.WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 2:35.12 2:44.58 37.79 41.64 43.38 41.77
B 4.GOEMANS, Manon 96 EC FRA NT 2:57.48 40.64 4494 46.75 45.15

Cat. générale

A 1.GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 2:38.26 2:38.54 36.88 39.88 41.08 40.70
A 2.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:38.56 2:43.34 38.13 42.08 41.65 41.48
A 3.WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 2:35.12 2:44.58 37.79 41.64 43.38 41.77
A 4.COLINET, Manon 07 CNSW BEL 2:42.35 2:47.14 38.32 4185 43.94 43.03
A 5.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:41.80 2:50.23 40.14 41.33 43.70 45.06
A 6.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:50.06 2:52.53 39.84 4421 44.89 43.59
A 7.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:51.56 2:55.64 39.64 4466 46.18 45.16
A COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 2:51.12 2:55.64 39.87 44.80 45.94 45.03
B 9.DAVID, Ryana 08 PERRONBEL NT 2:56.72 41.72 4534 45.57 44.09
B 10.GOEMANS, Manon 96 EC FRA NT 2:57.48 40.64 4494 46.75 45.15
B 11.LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 2:59.64 2:57.78 40.37 45.70 45.72 45.99
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 33, Dames, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR  |-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m
B 12.MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 2:54.11 2:59.64 41.53 45.78 46.85 45.48
B 13.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:58.75 3:00.73 39.83 46.63 47.04 47.23
B 14.0UAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 3:01.31 3:01.69 41.24 46.57 47.69 46.19
B 15.RANCILLON, Eline 09 AQUABLABEL 2:54.26 3:02.58 41.78 46.40 47.16 47.24
B 16.GRIES, Anais 09 WN BEL 3:07.23 3:05.26 42.10 46.88 49.20 47.08
R 17.ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 3:01.79 3:13.99 4411 48.37 50.18 51.33
R 18.FRADET, Maelle 09 NCA FRA 3:11.48 3:14.70 4427 49.09 50.35 50.99
R 19.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 3:13.37 3:14.92 4454 50.70 51.07 48.61
R 20.DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 3:19.55 3:14.98 43.51 50.07 51.81 49.59
**21.MERTENS-GOOSSENS, M. 07 SCR BEL 3:06.55 3:16.53 45.01 49.16 50.60 51.76
**22.BOU KHALED, Chloé 07 SCC LBN NT 3:17.56 45.31 50.56 51.55 50.14
** 23.FRANKINET, Margaux 08 ESN BEL 3:11.65 3:17.90 4492 50.86 51.37 50.75
** 24 MAENE, Norah 09 MHN BEL 3:20.70 3:21.50 4575 51.40 53.11 51.24
**25.MAGHUE, Nina 09 MS-TEAMBEL 3:20.57 3:29.99 48.14 52.38 55.63 53.84
disq.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 3:07.02 3:02.89 41.82 46.33 47.64 47.10

SW 7.1.c - La téte n'a pas coupé la surface de I'eau avant que les mains ne se toument vers l'interieur au
moment le plus large du second mouvement de bras

disq.VANHOEGAERDEN, L. 09 CCM BEL 3:17.92 3:16.39 43.70 49.75 51.94 51.00
SW 4.4 - Départ anticipé
‘disq.ROUX, Eva 09 WN FRA 3:16.82 3:21.37 4425 51.01 53.40 52.71

SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 34 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:16.00; 16: 1:12.00; 17: 1:09.00; 18: 1:07.00; 19 +: 1:05.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:01.88
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY ITIM STIME FINA 50m  100m
15 ans

1. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 1:01.39 1:01.58 519 27.98 33.60
2. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:02.05 1:03.37 476 29.97 33.40
3. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:04.89 1:03.66 470 30.07 33.59
4. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:03.75 1:04.36 454 29.96 34.40
5. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:06.11 1:05.45 432 31.75 33.70
6. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:05.90 1:05.75 426 30.55 35.20
7. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 1:08.57 1:07.54 393 32.50 35.04
8. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:08.47  1:07.82 388 31.26 36.56
9. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:13.49 1:08.85 371 32.02 36.83
10. OESCH, Noah 09 NCA LUX 1:11.94 1:09.48 361 31.64 37.84
11. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:13.75 1:10.98 339 31.99 38.99
12. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:10.85 1:11.07 337 32.17 38.90
13. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:15.30 1:11.77 328 33.33 38.44
14. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 1:12.02 1:12.61 316 34.02 38.59
15. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:13.09 1:13.69 303 33.77 39.92
16. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 1:09.98 1:15.84 278 33.75 42.09
17. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:17.77 1:16.20 274 34.44 41.76
18. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:16.46 1:16.48 271 34.88 41.60
16 ans

1. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 1:00.22  1:01.52 520 28.64 32.88
2. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:03.86  1:02.32 501 29.17 33.15
3. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 1:03.08 1:03.35 477 29.19 34.16
4. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 1:02.84 1:03.51 473 29.87 33.64
5. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:09.12 1:03.89 465 29.69 34.20
6. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:03.81 1:04.68 448 30.35 34.33
7. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:06.84 1:06.64 409 30.82 35.82
8. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:06.94  1:08.19 382 31.74 36.45
9. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:07.18 1:08.25 381 32.18 36.07
10. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 1:11.28 1:09.75 357 32.10 37.65
17 -18 ans

1. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 59.51 1:01.36 525 28.24 33.12
2. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:01.21 1:01.41 523 28.48 32.93
3. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 1:01.31 1:01.86 512 29.31 32.55
4. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 1:03.92  1:02.07 507 28.85 33.22
5. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 1:02.01 1:02.54 495 29.19 33.35
6. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 1:04.77 1:03.54 472 29.72 33.82
7. DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 1:05.61 1:03.89 465 29.87 34.02
8. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:03.24 1:03.96 463 29.83 34.13
9. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:05.63 1:04.33 455 29.69 34.64
10. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 1:05.03  1:05.02 441 30.42 34.60
11. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 1:05.24 1:05.46 432 29.78 35.68
12. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 1:06.10 1:05.47 432 30.22 35.25
13. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:01.26 1:05.63 429 29.29 36.34
14. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 1:08.57 1:07.34 397 30.76 36.58
15. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:05.52  1:07.38 396 30.78 36.60
16. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 1:12.17 1:07.86 388 32.53 35.33
17. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 1:07.26 1:08.69 374 32.01 36.68
18. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 1:11.00 1:10.17 351 31.05 39.12
19. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 1:13.85 1:10.28 349 33.26 37.02
20. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:14.80 1:13.05 311 31.95 41.10
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire

19 ans et plus

1. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 58.10 57.79 628 26.19 31.60
2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 56.12 58.61 602 27.72 30.89
3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 57.09 58.68 600 27.97 30.71
4. EMO, Jérdéme 00 LDV BEL NT 58.82 595 26.99 31.83
5. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 59.28 59.88 564 28.11 31.77
6. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 59.41 59.89 564 27.52 32.37
7. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL NT 59.98 562 27.50 32.48
8. PINGITORE, llario 05 ENLN BEL 1:00.66  1:00.45 549 28.34 32.11
9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.48  1:00.51 547 28.02 32.49
10. CHAREF, Billal 02 HN BEL 59.73  1:01.03 533 27.74 33.29
11. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 58.42 1:01.14 530 27.99 33.15
12. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:01.59 1:02.03 508 27.65 34.38
13. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:01.51 1:02.71 491 29.22 33.49
14. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 1:02.04  1:02.95 486 29.40 33.55
15. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:04.06  1:04.05 461 29.47 34.58
16. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 1:02.17  1:04.46 452 29.35 35.11
17. GERGIANAKIS, Michaél 05 CNT FRA 1:05.38  1:05.07 440 30.29 34.78

Cat. générale

1. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 58.10 57.79 628 26.19 31.60

2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 56.12 58.61 602 27.72 30.89

3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 57.09 58.68 600 27.97 30.71

4. EMO, Jérbme 00 LDV BEL NT 58.82 595 26.99 31.83

5. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 59.28 59.88 564 28.11 31.77

6. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 59.41 59.89 564 27.52 32.37

7. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL NT 59.98 562 27.50 32.48

8. PINGITORE, llario 05 ENLN BEL 1:00.66  1:00.45 549 28.34 32.11

9. VAN HENTENRUJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.48 1:00.51 547 28.02 32.49

10. CHAREF, Billal 02 HN BEL 59.73  1:01.03 533 27.74 33.29
11. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 58.42 1:01.14 530 27.99 33.15
12. DA SILVAE SA, Filipe 06 ENLN BEL 59.51 1:01.36 525 28.24 33.12
13. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:01.21 1:01.41 523 28.48 32.93
14. LECOCAQ, Justin 08 ESN BEL 1:00.22  1:01.52 520 28.64 32.88
15. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 1:01.39 1:01.58 519 27.98 33.60
16. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 1:01.31 1:01.86 512 29.31 32.55
17. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:01.59 1:02.03 508 27.65 34.38
18. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 1:03.92  1:02.07 507 28.85 33.22
19. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:03.86  1:02.32 501 29.17 33.15
20. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 1:02.01 1:02.54 495 29.19 33.35
21. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:01.51 1:02.71 491 29.22 33.49
22. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 1:02.04  1:02.95 486 29.40 33.55
23. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 1:03.08  1:03.35 477 29.19 34.16
24. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:02.05  1:03.37 476 29.97 33.40
25. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 1:02.84 1:03.51 473 29.87 33.64
26. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 1:04.77  1:03.54 472 29.72 33.82
27. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:04.89 1:03.66 470 30.07 33.59
28. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:09.12  1:03.89 465 29.69 34.20
DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 1:05.61  1:03.89 465 29.87 34.02

30. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:03.24  1:03.96 463 29.83 34.13
31. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:04.06  1:04.05 461 29.47 34.58
32. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 1:05.63  1:04.33 455 29.69 34.64
33. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:03.75 1:04.36 454 29.96 34.40
34. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 1:02.17  1:04.46 452 29.35 35.11
35. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:03.81  1:04.68 448 30.35 34.33
36. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 1:05.03  1:05.02 441 30.42 34.60
37. GERGIANAKIS, Michaél 05 CNT FRA 1:05.38  1:05.07 440 30.29 34.78
38. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:06.11  1:05.45 432 31.75 33.70
39. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 1:05.24  1:05.46 432 29.78 35.68
40. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 1:06.10  1:05.47 432 30.22 35.25
41. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 1:01.26  1:05.63 429 29.29 36.34
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

PL NAME YB CLUB COUNTRY -TIM S-TIME FINA 50m 100m
42. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:05.90 1:05.75 426 30.55 35.20
43. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 1:06.84 1:06.64 409 30.82 35.82
44. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 1:08.57 1:07.34 397 30.76 36.58
45. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:05.52  1:07.38 396 30.78 36.60
46. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 1:08.57 1:07.54 393 32.50 35.04
47. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:08.47  1:07.82 388 31.26 36.56
48. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 1:12.17  1:07.86 388 32.53 35.33
49. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:06.94  1:08.19 382 31.74 36.45
50. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:07.18  1:08.25 381 32.18 36.07
51. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 1:07.26  1:08.69 374 32.01 36.68
52. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:13.49  1:08.85 371 32.02 36.83
53. OESCH, Noah 09 NCA LUX 1:11.94  1:09.48 361 31.64 37.84
54. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 1:11.28  1:09.75 357 32.10 37.65
55. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 1:11.00 1:10.17 351 31.05 39.12
56. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 1:13.85 1:10.28 349 33.26 37.02
57. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA LUX 1:13.75  1:10.98 339 31.99 38.99
58. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:10.85 1:11.07 337 32.17 38.90
59. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:15.30 1:11.77 328 33.33 38.44
60. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 1:12.02 1:12.61 316 34.02 38.59
61. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 1:14.80 1:13.05 311 31.95 41.10
62. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:13.09 1:13.69 303 33.77 39.92
63. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 1:09.98 1:15.84 278 33.75 42.09
64. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:17.77  1:16.20 274 34.44 41.76
65. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:16.46  1:16.48 271 34.88 41.60
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35 Dames, 400m Libre Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 5:17.00; 16: 5:13.00; 17: 5:05.00; 18: 4:59.00; 19 +: 4:55.00 / TL NON FFBN/OPEN : 4:47.92
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
15 ans
A 1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:37.16 4:35.88 629
50m: 31.71 31.71 150m:  1:41.12 34.97 250m: 2:51.68 35.55 350m: 4:02.84 35.66
100m: 1:06.15 34.44 200m:  2:16.13 35.01 300m: 3:27.18 35.50 400m: 4:35.88 33.04
B 2. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:43.27 4:45.30 569
50m: 32.52 32.52 150m:  1:43.74 36.27 250m: 2:56.87 36.88 350m: 4:09.84 36.78
100m: 1:07.47 34.95 200m:  2:19.99 36.25 300m: 3:33.06 36.19 400m: 4:45.30 35.46
B 3. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:46.15 4:46.37 562
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.50 36.47 250m: 2:58.33 36.79 350m: 4:11.06 35.90
100m: 1:08.03 35.40 200m:  2:21.54 37.04 300m: 3:35.16 36.83 400m: 4:46.37 35.31
B 4. DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 4:58.91 4:57.63 501
50m: 34.02 34.02 150m:  1:49.19 38.20 250m: 3:04.44 37.55 350m: 4:20.91 38.10
100m: 1:10.99 36.97 200m:  2:26.89 37.70 300m: 3:42.81 38.37 400m: 4:57.63 36.72
R 5. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 5:03.75 5:00.11 489
50m: 33.63 33.63 150m:  1:49.56 39.25 250m: 3:07.94 38.23 350m: 4:25.24 38.56
100m: 1:10.31 36.68 200m:  2:29.71 40.15 300m: 3:46.68 38.74 400m: 5:00.11 34.87
6. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 5:01.81 5:03.85 471
50m: 33.59 33.59 150m:  1:48.92 38.70 250m: 3:07.64 39.42 350m: 4:27.17 39.70
100m: 1:10.22 36.63 200m:  2:28.22 39.30 300m: 3:47.47 39.83 400m: 5:03.85 36.68
7. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 5:00.05 5:04.37 468
50m: 35.39 35.39 150m:  1:53.57 38.82 250m: 3:10.30 38.18 350m: 4:27.19 37.83
100m: 1:14.75 39.36 200m:  2:32.12 38.55 300m: 3:49.36 39.06 400m: 5:04.37 37.18
8. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 4:55.04 5:05.67 462
50m: 34.39 34.39 150m:  1:50.27 38.61 250m: 3:08.12 39.40 350m: 4:27.04 39.83
100m: 1:11.66 37.27 200m:  2:28.72 38.45 300m: 3:47.21 39.09 400m: 5:05.67 38.63
*x 9. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 5:15.24 5:17.89 411
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.42 39.94 250m: 3:15.09 40.98 350m: 4:37.93 41.35
100m: 1:13.48 38.74 200m:  2:34.11 40.69 300m: 3:56.58 41.49 400m: 5:17.89 39.96
16 ans
A 1. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 4:37.23 4:39.83 603
50m: 31.28 31.28 150m:  1:41.26 35.22 250m: 2:52.42 35.62 350m: 4:04.65 35.63
100m: 1:06.04 34.76 200m:  2:16.80 35.54 300m: 3:29.02 36.60 400m: 4:39.83 35.18
A 2. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 4:33.18 4:.40.47 599
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.08 35.76 250m: 2:54.70 35.89 350m: 4:06.17 35.92
100m: 1:07.32 34.74 200m: 2:18.81 35.73 300m: 3:30.25 35.55 400m: 4:40.47 34.30
3. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 4:59.18 5:02.97 475
50m: 34.74 34.74 150m:  1:51.19 38.41 250m: 3:08.92 38.67 350m: 4:26.11 38.24
100m: 1:12.78 38.04 200m:  2:30.25 39.06 300m: 3:47.87 38.95 400m: 5:02.97 36.86
4, PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:58.69 5:03.41 473
50m: 34.95 34.95 150m:  1:51.67 38.66 250m: 3:09.82 39.15 350m: 4:26.73 38.31
100m: 1:13.01 38.06 200m:  2:30.67 39.00 300m: 3:48.42 38.60 400m: 5:03.41 36.68
5. THIRY, Alice 08 CNB BEL 4:55.72 5:05.92 461
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.33 38.83 250m: 3:08.90 38.78 350m: 4:27.18 39.26

100m: 1:12.50 38.20 200m:  2:30.12 38.79 300m:  3:47.92 39.02 400m:  5:05.92 38.74

17 - 18 ans
A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:16.57 4:19.54 756
50m: 30.32 30.32 150m:  1:35.70 32.99 250m: 2:41.19 32.79 350m: 3:47.38 33.40
100m: 1:02.71 32.39 200m: 2:08.40 32.70 300m: 3:13.98 32.79 400m: 4:19.54 32.16
A 2. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4.28.56 4.29.62 674
50m: 31.97 31.97 150m: 1:39.86 34.40 250m: 2:48.16 34.54 350m: 3:56.67 34.43
100m: 1:05.46 33.49 200m:  2:13.62 33.76 300m: 3:22.24 34.08 400m: 4:29.62 32.95
A 3. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:26.88 4:30.21 670
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.85 34.53 250m: 2:49.05 34.64 350m: 3:57.99 34.57

100m: 1:05.32 33.90 200m:  2:14.41 34.56 300m: 3:23.42 34.37 400m: 4:30.21 32.22
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN -TIME S-TIME FINA
A 4. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 4:24.37 4:34.74 637
50m: 3133 3133  150m: 1:40.30 3465  250m: 214920 3467  350m:  3:59.32 3581
100m:  1:0565 3432  200m: 2:1453 3423  300m: 3:2351 3431  400m: 43474 3542
B 5. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 4:45.77 4:47.03 559
50m: 3343 3343  150m: 14598 3638  250m: 25940  36.67  350m:  4:12.38  36.48
100m:  1:09.60 3617  200m: 2:2273 3675  300m: 3:35.90 3650  400m: 4:47.03 3465
B 6. VASILESCU, loana 07 CNSW  ROU 4:54.22 4:47.60 555
50m: 3319 3319  150m: 14584 3643  250m: 2:59.08 3633  350m:  4:12.30  36.37
100m:  1:09.41 3622  200m: 2:2275 3691  300m: 3:3593 3685  400m: 4:47.60 3530
B 7. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:47.34 4:51.63 533
50m: 3207 3207  150m: 14345 3605  250m: 257.93  37.28  350m:  4:14.16  38.49
100m:  1:07.40 3533  200m: 2:2065 3720  300m: 3:3567  37.74  400m: 45163  37.47
B 8. PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 4:51.87 4:57.76 500
50m: 3399 3399  150m: 14832 3713  250m: 3:0444 3823  350m: 4:2050  38.03
100m:  1:1119 3720  200m: 2:2621  37.89  300m: 314247 3803  400m: 457.76  37.26
R 9. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 4:52.40 4:58.89 495
50m: 3382 3382  150m: 14756 3754  250m:  3:0418 3845  350m:  4:2110 3842
100m:  1:1002 3620  200m: 2:2573 3817  300m: 3:42.68 3850  400m: 45889  37.79
** 10. MERCIER, Eva 07 CNBA FRA 5:02.95 5:06.85 457
50m: 3452 3452 150m: 15177 3924  250m: 31023 3879  350m:  4:2869  39.41

100m: 1:12.53 38.01 200m:  2:31.44 39.67 300m: 3:49.28 39.05 400m: 5:06.85 38.16

19 ans et plus

A 1. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 4:23.21 4:30.09 671

50m: 31.45 31.45 150m:  1:39.94 34.48 250m: 2:49.07 34.62 350m: 3:57.47 34.41

100m: 1:05.46 34.01 200m:  2:14.45 34,51 300m: 3:23.06 33.99 400m: 4:30.09 32.62
B 2. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:52.39 4:53.47 523

50m: 33.82 33.82 150m:  1:47.23 36.98 250m: 3:02.07 37.42 350m: 4:16.91 37.01

100m: 1:10.25 36.43 200m:  2:24.65 37.42 300m: 3:39.90 37.83 400m: 4:53.47 36.56
R ** 3. DEPIERREUX, Eloise 05 MOSAN BEL 5:02.05 4:58.96 494

50m: 33.53 33.53 150m:  1:47.06 37.48 250m: 3:03.35 38.60 350m: 4:21.08 39.28

100m: 1:09.58 36.05 200m: 2:24.75 37.69 300m: 3:41.80 38.45 400m: 4:58.96 37.88
R ** 4. BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 4:54.35 5:01.53 482

50m: 33.98 33.98 150m:  1:50.28 38.80 250m: 3:07.04 38.08 350m: 4:23.70 38.56

100m: 1:11.48 37.50 200m:  2:28.96 38.68 300m: 3:45.14 38.10 400m: 5:01.53 37.83

Cat. générale

A 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:16.57 4:19.54 756

50m: 30.32 30.32 150m:  1:35.70 32.99 250m: 2:41.19 32.79 350m: 3:47.38 33.40

100m: 1:02.71 32.39 200m:  2:08.40 32.70 300m: 3:13.98 32.79 400m: 4:19.54 32.16
A 2. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:28.56 4:29.62 674

50m: 31.97 31.97 150m:  1:39.86 34.40 250m: 2:48.16 34.54 350m: 3:56.67 34.43

100m: 1:05.46 33.49 200m:  2:13.62 33.76 300m: 3:22.24 34.08 400m: 4:29.62 32.95
A 3. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 4:23.21 4:30.09 671

50m: 31.45 31.45 150m:  1:39.94 34.48 250m: 2:49.07 34.62 350m: 3:57.47 34.41

100m: 1:05.46 34.01 200m:  2:14.45 3451 300m: 3:23.06 33.99 400m: 4:30.09 32.62
A 4. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:26.88 4:30.21 670

50m: 31.42 31.42 150m:  1:39.85 34.53 250m: 2:49.05 34.64 350m: 3:57.99 34.57

100m: 1:05.32 33.90 200m:  2:14.41 34.56 300m: 3:23.42 34.37 400m: 4:30.21 32.22
A 5. DUREZ, Laure 06 ENLN  BEL 4:24.37  4:34.74 637

50m: 31.33 31.33 150m:  1:40.30 34.65 250m: 2:49.20 34.67 350m: 3:59.32 35.81

100m: 1:05.65 34.32 200m: 2:14.53 34.23 300m: 3:23.51 34.31 400m: 4:34.74 35.42
A 6. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:37.16 4:.35.88 629

50m: 31.71 31.71 150m:  1:41.12 34.97 250m: 2:51.68 35.55 350m: 4:02.84 35.66

100m: 1:06.15 34.44 200m:  2:16.13 35.01 300m: 3:27.18 35.50 400m: 4:35.88 33.04
A 7. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 4:37.23 4:39.83 603

50m: 31.28 31.28 150m:  1:41.26 35.22 250m: 2:52.42 35.62 350m: 4:04.65 35.63

100m: 1:06.04 34.76 200m:  2:16.80 35.54 300m: 3:29.02 36.60 400m:  4:39.83 35.18
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

A 8. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 4:33.18 4:40.47 599
50m: 32.58 32.58 150m:  1:43.08 35.76 250m: 2:54.70 35.89 350m: 4:06.17 35.92
100m: 1:07.32 34.74 200m:  2:18.81 35.73 300m: 3:30.25 35.55 400m: 4:40.47 34.30

B 9. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:43.27 4:45.30 569
50m: 32.52 32.52 150m:  1:43.74 36.27 250m: 2:56.87 36.88 350m: 4:09.84 36.78
100m: 1:07.47 34.95 200m:  2:19.99 36.25 300m: 3:33.06 36.19 400m: 4:45.30 35.46

B 10. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:46.15 4:46.37 562
50m: 32.63 32.63 150m:  1:44.50 36.47 250m: 2:58.33 36.79 350m: 4:11.06 35.90
100m: 1:08.03 35.40 200m:  2:21.54 37.04 300m: 3:35.16 36.83 400m: 4:46.37 35.31

B 11. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 4:45.77 4:47.03 559
50m: 33.43 33.43 150m:  1:45.98 36.38 250m: 2:59.40 36.67 350m: 4:12.38 36.48
100m: 1:09.60 36.17 200m:  2:22.73 36.75 300m: 3:35.90 36.50 400m: 4:47.03 34.65

B 12. VASILESCU, loana 07 CNSW ROU 4:54.22 4:47.60 555
50m: 33.19 33.19 150m:  1:45.84 36.43 250m: 2:59.08 36.33 350m: 4:12.30 36.37
100m: 1:09.41 36.22 200m:  2:22.75 36.91 300m: 3:35.93 36.85 400m: 4:47.60 35.30

B  13. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:47.34 4:51.63 533
50m: 32.07 32.07 150m:  1:43.45 36.05 250m: 2:57.93 37.28 350m: 4:14.16 38.49
100m: 1:07.40 35.33 200m: 2:20.65 37.20 300m: 3:35.67 37.74 400m: 4:51.63 37.47

B  14. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:52.39 4:53.47 523
50m: 33.82 33.82 150m:  1:47.23 36.98 250m: 3:02.07 37.42 350m: 4:16.91 37.01
100m: 1:10.25 36.43 200m:  2:24.65 37.42 300m: 3:39.90 37.83 400m: 4:53.47 36.56

B 15. DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 4:58.91 4:57.63 501
50m: 34.02 34.02 150m:  1:49.19 38.20 250m: 3:04.44 37.55 350m: 4:20.91 38.10
100m: 1:10.99 36.97 200m:  2:26.89 37.70 300m: 3:42.81 38.37 400m: 4:57.63 36.72

B 16. PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 4:51.87 4:57.76 500
50m: 33.99 33.99 150m:  1:48.32 37.13 250m: 3:04.44 38.23 350m: 4:20.50 38.03
100m: 1:11.19 37.20 200m:  2:26.21 37.89 300m: 3:42.47 38.03 400m: 4:57.76 37.26

R 17. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 4:52.40 4:58.89 495
50m: 33.82 33.82 150m:  1:47.56 37.54 250m: 3:04.18 38.45 350m: 4:21.10 38.42
100m: 1:10.02 36.20 200m:  2:25.73 38.17 300m: 3:42.68 38.50 400m: 4:58.89 37.79

R ** 18. DEPIERREUX, Eloise 05 MOSAN BEL 5:02.05 4:58.96 494
50m: 33.53 33.53 150m:  1:47.06 37.48 250m: 3:03.35 38.60 350m: 4:21.08 39.28
100m: 1:09.58 36.05 200m:  2:24.75 37.69 300m: 3:41.80 38.45 400m: 4:58.96 37.88

R 19. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 5:03.75 5:00.11 489
50m: 33.63 33.63 150m:  1:49.56 39.25 250m: 3:07.94 38.23 350m: 4:25.24 38.56
100m: 1:10.31 36.68 200m: 2:29.71 40.15 300m: 3:46.68 38.74 400m: 5:00.11 34.87

R ** 20. BORRE, Chloé 05 PERRON BEL 4:54.35 5:01.53 482
50m: 33.98 33.98 150m:  1:50.28 38.80 250m: 3:07.04 38.08 350m: 4:23.70 38.56
100m: 1:11.48 37.50 200m:  2:28.96 38.68 300m: 3:45.14 38.10 400m: 5:01.53 37.83

21. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 4:59.18 5:02.97 475
50m: 34.74 34.74 150m:  1:51.19 38.41 250m: 3:08.92 38.67 350m: 4:26.11 38.24
100m: 1:12.78 38.04 200m:  2:30.25 39.06 300m: 3:47.87 38.95 400m: 5:02.97 36.86

22. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:58.69 5:03.41 473
50m: 34.95 34.95 150m: 1:51.67 38.66 250m: 3:09.82 39.15 350m: 4:26.73 38.31
100m: 1:13.01 38.06 200m:  2:30.67 39.00 300m: 3:48.42 38.60 400m: 5:03.41 36.68

23. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 5:01.81 5:03.85 471
50m: 33.59 33.59 150m:  1:48.92 38.70 250m: 3:07.64 39.42 350m: 4:27.17 39.70
100m: 1:10.22 36.63 200m:  2:28.22 39.30 300m: 3:47.47 39.83 400m: 5:03.85 36.68

24. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 5:00.05 5:04.37 468
50m: 35.39 35.39 150m:  1:53.57 38.82 250m: 3:10.30 38.18 350m: 4:27.19 37.83
100m: 1:14.75 39.36 200m:  2:32.12 38.55 300m: 3:49.36 39.06 400m: 5:04.37 37.18

25. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 4:55.04 5:05.67 462
50m: 34.39 34.39 150m:  1:50.27 38.61 250m: 3:08.12 39.40 350m: 4:27.04 39.83
100m: 1:11.66 37.27 200m:  2:28.72 38.45 300m: 3:47.21 39.09 400m: 5:05.67 38.63

26. THIRY, Alice 08 CNB BEL 4:55.72 5:05.92 461
50m: 34.30 34.30 150m:  1:51.33 38.83 250m: 3:08.90 38.78 350m: 4:27.18 39.26
100m: 1:12.50 38.20 200m:  2:30.12 38.79 300m: 3:47.92 39.02 400m: 5:05.92 38.74

**  27. MERCIER, Eva 07 CNBA FRA 5:02.95 5:06.85 457
50m: 34.52 34.52 150m:  1:51.77 39.24 250m: 3:10.23 38.79 350m: 4:28.69 39.41

100m: 1:12.53 38.01 200m:  2:31.44 39.67 300m: 3:49.28 39.05 400m: 5:06.85 38.16
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 35, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN FTIME S-TIME FINA
**  28. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 5:15.24 5:17.89 411
50m: 34.74 34.74 150m:  1:53.42 39.94 250m:  3:15.09 40.98 350m:  4:37.93 41.35

100m: 1:13.48 38.74 200m:  2:34.11 40.69 300m:  3:56.58 41.49 400m:  5:17.89 39.96
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Mixte, 4 x 100m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Epreuve 36
25/02/2024
Points: FINA 2021
Q PL
1. ENLN
PINGITORE, llario
PETRE, Olivier
2. MOSAN

DETHIER, Emerick
HESSENS, Tristan

3. PERRON

DAVID, Ryana
CROMBEL, Théo

4. HELIOS

DAL, Lucas
DULLIER, Déborah

5. CNSW
VAN BELLEGEM, Simon
RENAUD, Alva

6. BOUST
BOMBAERTS, Maloh
DEBAY, Manon

7. AQUABLA

GENIN, Alexandre
BOULOGNE, Hannah

8. MS-TEAM
MAGHUE, Nina
MALBECQ, Amandine

05
06

02
07

08
03

99
06

06
09

09
09

09

09
08

YB

CLUB COUN I-TIME S-TIME
ENLN BEL 3:44.02 3:49.92
27.02 55.28 DUREZ, Laure
26.25 55.48 WOLF BAYOT, Alix
MOSAN BEL 3:58.84 3:58.91
27.53 57.45 GILLET, Maélle
26.50 54.52 REMY, Clémentine
PERRON BEL 3:55.29 4:01.76
30.02 1:02.61 CHABOT, Camille
27.25 58.48 KHERBOUCHE, Jad
HELIOS BEL 3:59.24 4.07.46
26.87 55.44 MICHAUX, Valentine
32.92 1:10.01 LECLERCQ, Justin
CNSW BEL 4:15.78 4:09.79
28.22 59.19 PEREZ ZUBRZYCKA, Laia
32.35 1:07.45 MACHALE, Liam
BOUST BEL 4:21.68 4:13.75
31.44 1:06.53 PEETERS, Elisa
30.80 1:04.71 LEONARD, Arthur
AQUABLA BEL 4:10.82 4:14.29
28.60 59.47 RANCILLON, Eline
33.16 1:09.69 VAN HEIRWEGHE, Maxime
MS-TEAM BEL 4:23.08 4:30.19
36.94 1:17.55 DUQUESNE, loann
32.93 1:09.83 COTAN, Alexandru

FINA

652
06
07

581
09
07

561
06

523
07
04

508
08
07

485
04
06

482
09

401
07
06

27.95 59.58
28.52 59.58
30.19 1:02.83
30.78 1:04.11
29.03 1:02.35
28.33 58.32
30.14 1:04.25
27.63 57.76
32.24 1:07.78
27.38 55.37
30.62 1:03.61
27.82 58.90
32.50 1:08.82
26.91 56.31
30.14 1:03.27
27.46 59.54
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 37 Gargons, 800m Libre 11-12 ans
25/02/2024 Liste résultats

TL FFBN 11: 12:40.00; 12: 12:00.00
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
11 ans
1. TASSENOQY, Tom 13 AQUABLA BEL 11:15.86 10:46.73 341

100m: 1:17.82 1:17.82 300m:  4:02.13 1:22.49 500m: 6:49.05 1:24.08 700m: 9:32.22  1:21.13
200m: 2:39.64  1:21.82 400m:  5:24.97 1:22.84 600m: 8:11.09 1:22.04 800m: 10:46.73  1:14.51

2. VERMAUT, Mathias 13 AQUABLA BEL 11:03.72 11:27.04 284
100m: 1:17.38  1:17.38 300m:  4:09.45 1:27.92 500m: 7:06.68 1:28.67 700m: 10:02.60 1:27.04
200m: 2:41.53 1:24.15 400m: 5:38.01 1:28.56 600m: 8:35.56 1:28.88 800m: 11:27.04 1:24.44

3. GUILLEAUME, Jeremiah 13 MOSAN BEL 12:52.12 12:31.38 217
100m: 1:27.79 1:27.79 300m:  4:38.80 1:35.94 500m: 7:51.68 1:37.72 700m: 11:00.48 1:32.22
200m: 3:02.86  1:35.07 400m:  6:13.96 1:35.16 600m: 9:28.26 1:36.58 800m: 12:31.38  1:30.90

12 ans

1. MOLINA FUEYO, Esteban 12 WN BEL 11:30.74 10:45.01 344
100m: 1:16.53  1:16.53 300m:  4:00.54 1:22.69 500m: 6:46.43 1:23.61 700m: 9:30.07 1:21.44
200m: 2:37.85 1:21.32 400m: 5:22.82 1:22.28 600m: 8:08.63 1:22.20 800m: 10:45.01 1:14.94

2. EVERSONAS, Paulius 12 CNSW BEL NT 10:55.19 328
100m: 1:18.71 1:18.71 300m:  4:04.66 1:22.31 500m: 6:51.82 1:23.73 700m: 9:37.81 1:22.54
200m: 2:42.35 1:23.64 400m:  5:28.09 1:23.43 600m: 8:15.27 1:23.45 800m: 10:55.19  1:17.38

3. VANHOVEN, Bjérn 12 MOSAN BEL NT 10:55.71 327
100m: 1:17.82  1:17.82 300m:  4:03.35 1:22.89 500m: 6:50.93 1:23.83 700m: 9:36.52  1:22.08
200m: 2:40.46 1:22.64 400m: 5:27.10 1:23.75 600m: 8:14.44 1:23.51 800m: 10:55.71  1:19.19

4. BRUNO, Diego 12 AQUABLA BEL 11:44.91 11:56.55 251
100m: 1:22.38 1:22.38 300m:  4:23.22 1:30.72 500m: 7:27.49 1:32.49 700m: 10:30.88 1:33.11
200m: 2:52.50 1:30.12 400m:  5:55.00 1:31.78 600m: 8:57.77 1:30.28 800m: 11:56.55 1:25.67
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 38 Garcons, 1500m Libre 13-14 ans
25/02/2024 Liste résultats

TL FFBN 13: 21:45.00; 14:21:00.00
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CcLUB COUN I-TIME S-TIME FINA
13 ans
1. GLODKIEWICZ, Alexandre 11 ENW BEL 18:25.44  17:49.57 540

100m: 1:05.97 1:05.97 500m: 5:50.32 1:11.16 900m: 10:42.09 1:13.03 1300m: 15:31.08 1:12.59
200m: 2:16.09 1:10.12 600m:  7:03.39 1:13.07 1000m: 11:54.34 1:12.25 1400m: 16:42.97 1:11.89
300m: 3:26.93 1:10.84 700m: 8:16.62 1:13.23 1100m: 13:07.85 1:13.51 1500m: 17:49.57 1:06.60
400m: 4:39.16  1:12.23 800m:  9:29.06 1:12.44 1200m: 14:18.49 1:10.64

2. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON BEL NT  18:13.40 505

100m: 1:06.84 1:06.84 500m:  5:58.32 1:12.76 900m: 10:52.04 1:13.96 1300m: 15:48.82 1:16.11
200m: 2:19.63  1:12.79 600m:  7:11.19 1:12.87 1000m: 12:05.60 1:13.56 1400m: 17:03.60 1:14.78

300m:  3:32.46  1:12.83 700m: 8:24.03 1:12.84  1100m: 13:18.95 1:13.35  1500m: 18:13.40  1:09.80
400m:  4:4556  1:13.10 800m:  9:38.08  1:14.05  1200m: 14:32.71  1:13.76
3. JAENEN, Per 11 ENW BEL 19:11.35 18:47.84 460

100m: 1:12.14 1:12.14 500m:  6:15.64 1:15.58 900m: 11:20.81 1:15.57 1300m: 16:20.97 1:14.32
200m: 2:27.59 1:15.45 600m: 7:31.95 1:16.31 1000m: 12:36.24 1:15.43 1400m: 17:35.79  1:14.82
300m: 3:43.97 1:16.38 700m:  8:48.46 1:16.51 1100m: 13:51.27 1:15.03 1500m: 18:47.84  1:12.05
400m: 5:00.06 1:16.09 800m: 10:05.24 1:16.78 1200m: 15:06.65 1:15.38

4. CHAU, Duarte 11 ENW BEL NT 20:09.30 373
100m: 1:12.98 1:12.98 500m: 6:34.95 1:21.15 900m: 12:00.63 1:21.80 1300m: 17:28.04 1:21.44
200m: 2:32.82  1:19.84 600m:  7:55.67 1:20.72 1000m: 13:22.32 1:21.69 1400m: 18:49.60 1:21.56
300m: 3:53.58 1:20.76 700m: 9:17.39 1:21.72 1100m: 14:44.64 1:22.32 1500m: 20:09.30 1:19.70
400m: 5:13.80  1:20.22 800m: 10:38.83 1:21.44 1200m: 16:06.60 1:21.96

5. TAZMI, llias 11 CNBA BEL 20:24.10 20:20.01 363
100m:  1:14.81 1:14.81 500m:  6:39.23  1:22.20 900m: 12:08.39  1:22.68  1300m: 17:39.23  1:22.59
200m:  2:34.93  1:20.12 600m:  8:01.44  1:22.21  1000m: 13:31.30  1:22.91  1400m: 19:00.63  1:21.40
300m:  3:56.44 1:21.51 700m:  9:23.37  1:21.93  1100m: 14:53.95 1:22.65  1500m: 20:20.01  1:19.38
400m:  5:17.03  1:20.59 800m: 104571  1:22.34  1200m: 16:16.64  1:22.69

14 ans
1. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU NT 18:08.62 512
100m:  1:06.37  1:06.37 500m: 5:57.54 1:12.87 900m: 10:50.84  1:14.12  1300m: 1514521 1:14.40
200m: 2:18.77 1:12.40 600m: 7:10.51 1:12.97 1000m: 12:05.06 1:14.22 1400m: 16:57.59 1:12.38

300m: 3:31.22 1:12.45 700m:  8:22.45 1:11.94 1100m: 13:17.95 1:12.89 1500m: 18:08.62  1:11.03
400m: 4:44.67 1:13.45 800m: 9:36.72 1:14.27 1200m: 14:30.81 1:12.86

2. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 19:03.48 18:46.23 462
100m: 1:10.12 1:10.12 500m: 6:09.19 1:15.87 900m: 11:13.19 1:16.19 1300m: 16:18.80 1:14.72
200m: 2:23.41  1:13.29 600m:  7:24.50 1:15.31 1000m: 12:30.49 1:17.30 1400m: 17:33.72  1:14.92
300m: 3:37.92 1:14.51 700m: 8:40.52 1:16.02 1100m: 13:46.24 1:15.75 1500m: 18:46.23  1:12.51
400m: 4:53.32  1:15.40 800m:  9:57.00 1:16.48 1200m: 15:04.08 1:17.84

3. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW BEL 19:03.06 19:21.72 421
100m:  1:12.72  1:12.72 500m:  6:21.41  1:17.76 900m: 11:33.96  1:20.01  1300m: 16:48.76  1:18.46
200m:  2:29.09 1:16.37 600m: 7:38.66  1:17.25  1000m: 12:53.65 1:19.69  1400m: 18:07.55 1:18.79

300m:  3:46.51 1:17.42 700m:  8:56.24  1:17.58  1100m: 14:11.82 1:18.17  1500m: 19:21.72  1:14.17
400m:  5:03.65 1:17.14 800m: 10:13.95 1:17.71  1200m: 15:30.30  1:18.48

4. MASAITIS, Mantas 10 AQUABLA BEL 19:57.75  19:23.02 420
100m:  1:10.92  1:10.92 500m:  6:19.59  1:17.98 900m: 11:34.98  1:19.00  1300m: 16:50.31 1:19.16
200m:  2:26.36  1:15.44 600m: 7:38.16  1:18.57  1000m: 12:53.60 1:18.62  1400m: 18:07.51  1:17.20

300m: 3:43.50 1:17.14 700m:  8:57.16 1:19.00 1100m: 14:12.20 1:18.60 1500m: 19:23.02  1:15.51
400m: 5:01.61 1:18.11 800m: 10:15.98 1:18.82 1200m: 15:31.15 1:18.95

5. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL NT 19:36.29 406
100m: 1:09.47 1:09.47 500m: 6:18.78 1:18.68 900m: 11:38.15 1:20.23 1300m: 16:59.61  1:20.33
200m: 2:25.57  1:16.10 600m:  7:38.09 1:19.31 1000m: 12:58.54 1:20.39 1400m: 18:18.42  1:18.81
300m: 3:42.79 1:17.22 700m: 8:58.17 1:20.08 1100m: 14:19.01 1:20.47 1500m: 19:36.29  1:17.87
400m: 5:00.10 1:17.31 800m: 10:17.92 1:19.75 1200m: 15:39.28 1:20.27

6. BOEHM, Lennart 10 CNSW  GER 20:35.05 20:26.60 358
100m:  1:17.39  1:17.39 500m: 6:46.18  1:22.14 900m: 12:18.96  1:24.00  1300m: 17:48.29  1:20.51
200m:  2:38.54 1:21.15 600m:  8:08.87  1:22.69  1000m: 13:42.33  1:23.37  1400m: 19:08.95  1:20.66
300m:  4:01.16  1:22.62 700m:  9:32.13  1:23.26  1100m: 15:05.20  1:22.87  1500m: 20:26.60 1:17.65
400m:  5:24.04  1:22.88 800m: 10:54.96  1:22.83  1200m: 16:27.78  1:22.58
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 39 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale

25/02/2024 Liste résultats

Points: FINA 2021

Q PL NAME YB cLuB COUN I-TIME STIME FINA

15 ans Liste résultats provisoire
GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 19:30.61 18:00.74 523

100m: 1:04.62 1:04.62 500m: 5:53.46 1:12.70 900m: 10:44.94 1:12.83 1300m: 15:37.13  1:13.12
200m: 2:16.00 1:11.38 600m:  7:05.81 1:12.35 1000m: 11:58.09 1:13.15 1400m: 16:50.51  1:13.38
300m: 3:28.36 1:12.36 700m: 8:18.92 1:13.11 1100m: 13:11.30 1:13.21 1500m: 18:00.74  1:10.23
400m: 4:40.76  1:12.40 800m:  9:32.11 1:13.19 1200m: 14:24.01 1:12.71

CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 18:10.11  18:15.71 502

100m: 1:07.38  1:07.38 500m:  5:55.75 1:11.93 900m: 10:51.16 1:14.55 1300m: 15:51.37  1:14.97
200m: 2:18.98  1:11.60 600m:  7:08.39 1:12.64 1000m: 12:05.80 1:14.64 1400m: 17:05.07 1:13.70

300m:  3:31.06 1:12.08 700m:  8:21.47  1:13.08  1100m: 13:20.94 1:1514  1500m: 18:15.71  1:10.64
400m:  4:43.82 1:12.76 800m:  9:36.61  1:15.14  1200m: 14:36.40  1:15.46
DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 18:35.58 18:16.55 501

100m: 1:06.88  1:06.88 500m:  6:00.91 1:14.11 900m: 10:58.23 1:14.46 1300m: 15:54.14 1:13.21
200m: 2:19.33 1:12.45 600m: 7:15.17 1:14.26 1000m: 12:12.74 1:14.51 1400m: 17:06.91  1:12.77
300m: 3:32.86  1:13.53 700m:  8:29.82 1:14.65 1100m: 13:27.28 1:14.54 1500m: 18:16.55 1:09.64
400m: 4:46.80 1:13.94 800m: 9:43.77 1:13.95 1200m: 14:40.93 1:13.65

REMY, Martin 09 MOSAN BEL 18:20.74 18:55.30 451
100m: 1:07.98 1:07.98 500m: 6:04.78 1:15.09 900m: 11:09.56 1:16.92 1300m: 16:19.71  1:17.91
200m: 2:20.78  1:12.80 600m:  7:20.80 1:16.02 1000m: 12:27.00 1:17.44 1400m: 17:37.28 1:17.57
300m: 3:35.15 1:14.37 700m: 8:36.48 1:15.68 1100m: 13:44.50 1:17.50 1500m: 18:55.30 1:18.02
400m: 4:49.69 1:14.54 800m:  9:52.64 1:16.16 1200m: 15:01.80 1:17.30

16 ans Liste résultats provisoire

BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 18:33.07 18:48.59 459

100m: 1:.08.81 1:08.81 500m:  6:13.10 1:17.25 900m: 11:20.49 1:16.65 1300m: 16:23.29  1:15.38
200m: 2:23.80  1:14.99 600m:  7:30.01 1:16.91 1000m: 12:36.50 1:16.01 1400m: 17:37.11  1:13.82

300m:  3:39.83  1:16.03 700m: 8:47.38  1:17.37  1100m: 13:52.49 1:1599  1500m: 18:48.59 1:11.48
400m:  4:55.85  1:16.02 800m: 10:03.84  1:1646  1200m: 15:07.91  1:15.42
CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 18:41.15 19:13.01 431

100m: 1:11.37 1:11.37 500m:  6:21.26 1:18.60 900m: 11:31.16 1:16.75 1300m: 16:40.76  1:16.83
200m: 2:27.87 1:16.50 600m: 7:39.00 1:17.74 1000m: 12:49.38 1:18.22 1400m: 17:58.61  1:17.85
300m: 3:44.74  1:16.87 700m:  8:56.93 1:17.93 1100m: 14:06.67 1:17.29 1500m: 19:13.01  1:14.40
400m: 5:02.66 1:17.92 800m: 10:14.41 1:17.48 1200m: 15:23.93 1:17.26

19 ans et p|US Liste résultats provisoire

MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL NT 17:53.92 533
100m: 1:05.43 1:05.43 500m: 5:51.33 1:12.13 900m: 10:41.63 1:12.80 1300m: 15:31.44  1:12.23
200m: 2:16.20  1:10.77 600m:  7:03.72 1:12.39 1000m: 11:54.48 1:12.85 1400m: 16:43.39  1:11.95
300m: 3:27.63 1:11.43 700m: 8:16.28 1:12.56 1100m: 13:06.90 1:12.42 1500m: 17:53.92  1:10.53
400m: 4:39.20 1:11.57 800m:  9:28.83 1:12.55 1200m: 14:19.21 1:12.31

Cat généra|e Liste résultats provisoire

MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL NT 17:53.92 533
100m: 1:05.43  1:05.43 500m:  5:51.33 1:12.13 900m: 10:41.63 1:12.80 1300m: 15:31.44  1:12.23
200m: 2:16.20 1:10.77 600m: 7:03.72 1:12.39 1000m: 11:54.48 1:12.85 1400m: 16:43.39  1:11.95
300m: 3:27.63  1:11.43 700m:  8:16.28 1:12.56 1100m: 13:06.90 1:12.42 1500m: 17:53.92  1:10.53
400m: 4:39.20  1:11.57 800m:  9:28.83 1:12.55 1200m: 14:19.21 1:12.31

GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 19:30.61 18:00.74 523
100m: 1:04.62 1:04.62 500m: 5:53.46 1:12.70 900m: 10:44.94 1:12.83 1300m: 15:37.13  1:13.12
200m: 2:16.00 1:11.38 600m:  7:05.81 1:12.35 1000m: 11:58.09 1:13.15 1400m: 16:50.51 1:13.38

300m: 3:28.36 1:12.36 700m:  8:18.92 1:13.11 1100m: 13:11.30 1:13.21 1500m: 18:00.74  1:10.23
400m: 4:40.76 1:12.40 800m: 9:32.11 1:13.19 1200m: 14:24.01 1:12.71

CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 18:10.11 18:15.71 502
100m: 1:07.38  1:07.38 500m:  5:55.75 1:11.93 900m: 10:51.16 1:14.55 1300m: 15:51.37  1:14.97
200m: 2:18.98 1:11.60 600m:  7:08.39 1:12.64 1000m: 12:05.80 1:14.64 1400m: 17:05.07 1:13.70
300m: 3:31.06 1:12.08 700m: 8:21.47 1:13.08 1100m: 13:20.94 1:15.14 1500m: 18:15.71 1:10.64
400m: 4:43.82  1:12.76 800m:  9:36.61 1:15.14 1200m: 14:36.40 1:15.46
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Championnats FFBN Open 2024

Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 39, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Q PL NAME

DUCARME, Mathis

100m: 1:06.88 1:06.88
200m: 2:19.33  1:12.45
300m: 3:32.86 1:13.53
400m: 4:46.80 1:13.94
BRUNEE, Jules
100m: 1:08.81 1:08.81
200m: 2:23.80 1:14.99
300m: 3:39.83  1:16.03
400m: 4:55.85 1:16.02
REMY, Martin
100m: 1:07.98 1:07.98
200m: 2:20.78 1:12.80
300m: 3:35.15  1:14.37
400m: 4:49.69 1:14.54
CHRISTIAENS, Théo
100m: 1:11.37 1:11.37
200m: 2:27.87  1:16.50
300m: 3:44.74  1:16.87
400m: 5:02.66 1:17.92

YB

09
500m:
600m:
700m:
800m:

08
500m:
600m:
700m:
800m:

09
500m:
600m:
700m:
800m:

08
500m:
600m:
700m:
800m:

CLUB COUN
MS-TEAM BEL
6:00.91 1:14.11 900m:
7:15.17 1:14.26 1000m:
8:29.82 1:14.65 1100m:
9:43.77 1:13.95 1200m:
HELIOS BEL
6:13.10 1:17.25 900m:
7:30.01 1:16.91 1000m:
8:47.38 1:17.37 1100m:
10:03.84 1:16.46 1200m:
MOSAN BEL
6:04.78 1:15.09 900m:
7:20.80 1:16.02 1000m:
8:36.48 1:15.68 1100m:
9:52.64 1:16.16 1200m:
PERRON BEL
6:21.26 1:18.60 900m:
7:39.00 1:17.74 1000m:
8:56.93 1:17.93 1100m:
10:14.41 1:17.48 1200m:

I-TIME

18:35.58
10:58.23
12:12.74
13:27.28
14:40.93

18:33.07
11:20.49
12:36.50
13:52.49
15:07.91

18:20.74
11:09.56
12:27.00
13:44.50
15:01.80

18:41.15
11:31.16
12:49.38
14:06.67
15:23.93

S-TIME

18:16.55
1:14.46
1:14.51
1:14.54
1:13.65

18:48.59
1:16.65
1:16.01
1:15.99
1:15.42

18:55.30
1:16.92
1:17.44
1:17.50
1:17.30

19:13.01
1:16.75
1:18.22
1:17.29
1:17.26

1300m:
1400m:
1500m:

FINA

501
1300m:
1400m:
1500m:

459

451
1300m:
1400m:
1500m:

431
1300m:
1400m:
1500m:

15:54.14 1:13.21
17:06.91  1:12.77
18:16.55  1:09.64
16:23.29  1:15.38
17:37.11  1:13.82
18:48.59  1:11.48
16:19.71  1:17.91
17:37.28  1:17.57
18:55.30  1:18.02
16:40.76  1:16.83
17:58.61  1:17.85
19:13.01  1:14.40
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